

件名 バングラデシュTV中継車機材 (つづき5)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|----|-------|--------|------------|------------------|------|--------|--------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 |
| 1236 | | | | | | | for SK-97E | | 1 | 200000 | 200000 | |
| 1237 | | | | | | V-1100 | 100MHz | | 1 | 480000 | 480000 | |
| 1238 | | | | | | V-209 | 20MHz | | 1 | 180000 | 180000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー電気通信用機材

購入費 22,268,000 円
 輸送費 716,078 円
 現地調達費 0 円
 合計 22,984,078 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|----------|---------|---------------------|-------|---------|--------------------------|---------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1239 | 関東物産 | 入札 | 58.12.21 | 59.8.31 | マイクロ웨이 送受信機 | N E C | | | | 1式 | 9651500 | 9345000 | |
| 1240 | | | | | 信号発生機 | 安立電気 | MG724E1 | 同軸コード(2m)1本 キャリングケース付 | | 1 | 651000 | 633000 | |
| 1241 | | | | | ノイズローディング テストセット | " | MEV8 | | | 1式 | 2695000 | 2618000 | |
| 1242 | | | | | フリケンシー カウンター | " | MF-57A | | 363000 | 2 | 726000 | 726000 | |
| 1243 | | | | | 標準信号発生器 | " | MG528A1 | | 1043000 | 2 | 2086000 | 2026000 | |
| 1244 | | | | | 電源回路 実験装置 | 安藤電気 | RTS-19 | | 344500 | 2 | 689000 | 669000 | |
| 1245 | | | | | FM直線検波器 | " | RDA-203 | | | 1 | 740000 | 713000 | |
| 1246 | | | | | 変復調回路 実験装置 | " | MD-2 | | 470000 | 2 | 940000 | 915000 | |
| 1247 | | | | | パルス回路 実験装置 | " | PUO-35 | | 430000 | 2 | 860000 | 835000 | |
| 1248 | | | | | 選択レベル 測定器 | 安立電気 | ML38A | | | 1 | 888000 | 863000 | |

件名 フィジー電気通信用機材 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|----|--------------------------|------|------------------|------------------|------|--------|---------------------|------------------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1249 | | | | | 抵抗減衰器 | 安立電気 | MN510C MN510D | | | 1 1 | 240000 240000 | 233000 233000 | |
| 1250 | | | | | トランジスタ サーキット トレーナー | 安藤電気 | TA-13 | | | 4 | 285000 1,140,000 | 1,106,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジー科学教用機材

購入費 5,351,640 円
 輸送費 625,509 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,977,149 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|--------------|------|----------|-----------|--------------|-------|--------|---|------|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1251 | メルバブ 貿易 株 | 入札 | 59. 2. 2 | 59. 4. 30 | 折曲機 | 野口プレス | U-330 | 軟鋼板用 曲げ最大板厚 1.6mm 曲げ最大巾 1,000mm 〔通常付属品〕 標準折曲刃 アングル折曲刃 R型折曲刃 | 1 | 2040000 | 1980000 | |
| 1252 | | | | | 折曲機 | 盛光 | | 簿板用 | 1式 | 959,500 | 932,000 | |
| 1253 | | | | | 金属加工用 帯鋸盤 | ラクソー | U-300 | 歯車径: 500mm 1.5 kw 3φ 〔付属装置〕 溶接機 3KVA 切断機 研磨機 照明装置 通常付属品付 | 1 | 720000 | 700000 | |
| 1254 | | | | | 万能木工機 | 日立 | A-1000 | 丸鋸, 鉋付, 1,290w, 1φ 通常付属品付 | 1 | 476000 | 462,000 | |
| 1255 | | | | | 溝切機 | " | TR-12 | チャック2ヶ付 溝切カッター12種, 36ヶ付 面取 " 4 " 12 " | 1 | 257000 | 250000 | |
| 1256 | | | | | 角穴機 | " | KY-30 | 30×155mm | 1 | 143000 | 139000 | |

件名 フィジィ科学教育用機材 (つづき2)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | | 備 考 |
|----|---------|----------|--------------|--------------|-----|---------|---|---------------------------------|---------|-----|-----|---------|-----|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | 見 積 価 格 | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| | | | | | | | 角のみビット：15, 18, 20, 30 各 1本付, 1140w, 1φ | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 トルコ ガスエネルギー開発機材

購入費 24,950,000 円
 輸送費 792,162 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,742,162 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|----------|-----------|-----------------------|-----------------|------------|---|---------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1257 | 大附貿易機 | 入札 | 59. 9. 7 | 60. 2. 28 | ユニバーサル カウンター | 岩崎通信機 | UC-8152 | | | 1台 | 266,000 | 271,000 | |
| 1258 | | | | | 直流校正装置 | 横河北辰電機 | 2560-42 | 出力電圧 0~1200V DC " 電流 0~36A " AC220V, 50Hz | | 1台 | 1,056,000 | 1,056,000 | |
| 1259 | | | | | 電子式積算計 | " | STLD-100*B | AZER/MTS 通信機能付 (トランス不要) | | 1台 | 284,000 | 284,000 | |
| 1260 | | | | | プログラマブル 滴算器 | " | SPLR-100*B | NPR/AZER (ユーザプログラム及びトランス不用) | | 1台 | 343,000 | 343,000 | |
| 1261 | | | | | プログラマー | " | SPRG-000*A | AZER | | 1台 | 286,000 | 286,000 | |
| 1262 | | | | | Function Generator | ソニー・ テクトロニクス | FG501A | | | 1台 | 300,000 | 259,000 | |
| 1263 | | | | | Case | " | TM503 | | | 1台 | 150,000 | 112,000 | |
| 1264 | | | | | Oscilloscope | 岩崎通信機 | SS5711 | | | 1台 | 398,000 | 403,000 | |
| 1265 | | | | | NQR標準 温度計 | 横河北辰電機 | 2571-00 | 測定範囲 : 90~398K (-183~+125℃) AC220V 50Hz | | 1台 | 5,500,000 | 5,500,000 | |
| 1266 | | | | | 8 Port | クロメムコ社 | 8P10 | | 120,000 | 4台 | 480,000 | 390,600 | |

件名 トルコ ガスエネルギー開発機材 (つづき2)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | | 備 考 |
|------|---------|----------|--------------|--------------|--|-------------------|----------------------------|--|---------|-----|---------|---------|-----|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | 見 積 価 格 | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| 1267 | | | | | Paralell Interface 標準圧力 発生器 | (代旭硝子) 横河北辰 電機 | 2656-23 | 供給圧力: 2.8 ± 0.2 kg/cm ² 圧力出力範囲: 0~2,000 kg/cm ² 0~200000Kpa 電源: AC220V 50Hz | | 1式 | 858000 | 858000 | |
| 1268 | | | | | 渦流量計 | " | YF104-AGSKIA S3S3*C/TBL | 呼び径: 40 A | | 1台 | 355000 | 355000 | |
| 1269 | | | | | Sygnal Analyzer | 岩崎通信機 | SM-2100B | Mini Floppy Disk 及び Basic 付 | | 1台 | 5020000 | 4995000 | |
| 1270 | | | | | Function Generator | " | FG330 | 0.01Hz ~ 1MHz | | 1台 | 170000 | 175000 | |
| 1271 | | | | | 直流増幅器 | 横河北辰電機 | 3131-00 | ゲイン: 1~10,000倍 電源: AC220V, 50Hz | | 1台 | 220,000 | 220,000 | |
| 1272 | | | | | F-Vコン バーター | " | 3161-00 | 入力: 0.1~10KHz (6~600,000 rpm) 出力: 10V DC/F.S. 電源: AC220V, 50Hz | | 1台 | 275000 | 275000 | |
| 1273 | | | | | 交流-直流 交換器 | 横河北辰電機 | 3142-00 | 半波整流方式 電源AC-220V 50Hz | | 1台 | 110000 | 110000 | |
| 1274 | | | | | 直流増幅器 | " | 3132-00 | ゲイン: 0.1~100倍 電源: AC220V, 50Hz | | 1台 | 143000 | 143000 | |

件名 トルコ ガスエネルギー開発機材 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|------------------|-------|-----------|--|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スベアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1275 | | | | | Gaschromatograph | 柳本製作所 | G-3800TFP | Recorder Model R5-10I付 Chromatogram Processor 7000 B (1式) Air Compressor 0.20P-5SA (1式) Gas Sampler GSL-10M (1式) Hydrigen Generator HR-1 (1式) Packed Column MS-5A SUS 2.25m(3本) VZN-1 SUS 7m (3本) VZ-10 SUS 2.25m (3本) Colum Packing Nut 20 pcs, Sleeve 50 pcs (1式) Empty Colum SUS 225 m (5本) " 3 m (5本) Gastight Syringe 1ml 1001N (3本) 2.5ml 1002N (3本) Carrier gas Pipe 5m (1本) Hydrogen pipe 5m (1本) Air pipe 5m (1本) Pressure Regulator for He (1ヶ) Chart Paper Model R5-10I用10roll/box (10箱) 7000 B用 5 roll/box (10箱) Injection Port Septa 20 pcs/pkg (10 pkg) Recording pen w/ink (20ヶ) Colum Vibrator (1式) Colum Tags 25 pcs/pkg (1 pkg) GC Packer (1ヶ) Soap Film Flow meter (1ヶ) Digital Stopwatch (1ヶ) Tedlar bags 5 l (5枚) ダウントランス (1台) | | 1式 | 4,770,000 | 4,770,000 | |

件名 トルコ ガスエネルギー開発機材 (つづき4)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-----------------------|------------------|---------------------|---|------------------|------|---------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 |
| 1276 | | | | | | | AC220V/100V 1φ50Hz | | | | | |
| | | | | 8K Bytesaver | クロムムコ社 (旭硝子製) | 8KBS | II prom programmer | | 1台 | 120000 | 100000 | |
| 1277 | | | | CRT Terminal 40 | " | 3102 | Function Keys | | 1台 | 800000 | 778000 | |
| 1278 | | | | Dot Matrix Printer | " | 3032 CQ | 150 cps | | 1台 | 436000 | 441000 | |
| 1279 | | | | スクリー ンコンプレッサー | 日立 | OSP-3.7U5A (5HP) | ドライヤーHDN15B (1台) オイルセパレーター(クリーナー) OWS-1A (1台) 圧力タンク120ℓ (1台) | | 1式 | 1720000 | 1,166,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 北イエメン造園用機材

購入費 52,300,000 円
 輸送費 17,213,831 円
 現地調達費 0 円
 合計 69,513,831 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|-------|------|----------|---------|----------------|------|----------------------------|------------------|---------|-----|-----------|-----------|----|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | | |
| 1280 | 日都産業㈱ | 入札 | 59.10.18 | 60.1.15 | セーフティスイング | 日都産業 | | | 230,000 | 10台 | 2,300,000 | 2,350,000 | | |
| 1281 | | | | | スイング | " | ガード付 | | 290,000 | 20台 | 5,800,000 | 5,900,000 | | |
| 1282 | | | | | ツウエイスライド | " | | | 398,000 | 20台 | 7,960,000 | 8,000,000 | | |
| 1283 | | | | | シーソー | " | | | 199,600 | 10台 | 1,996,000 | 1,900,000 | | |
| 1284 | | | | | メリーターン テーブル | " | | | 255,000 | 10台 | 2,550,000 | 2,600,000 | | |
| 1285 | | | | | メリーウェーブ | " | | | 248,000 | 10台 | 2,480,000 | 2,500,000 | | |
| 1286 | | | | | グローブジャングル | " | | | 198,000 | 10台 | 1,980,000 | 2,000,000 | | |
| 1287 | | | | | ツーターンスライド | " | | | 215,000 | 10台 | 2,150,000 | 2,170,000 | | |
| 1288 | | | | | スペアパーツ | " | | | 227,900 | 10式 | 2,279,000 | 2,347,500 | | |
| 1289 | " | 随契 | 60.1.16 | 60.2.10 | セーフティスイング | " | 吊金具 (40ヶ) リングプレート (50ヶ) | | | | 905,000 | | | |
| 1290 | | | | | スイング | " | 吊金具 (80ヶ) 吊席 (80ヶ) | | | | 2,024,000 | | | |
| 1291 | | | | | シーソー | " | センター金具 (16ヶ) | | | | 296,000 | | | |

件名 北イエメン造園用機材 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|----|------|------|-------|----|-------|-----|--|------------------|------|----|----|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | | | チェーン (80ヶ) カラー (16ヶ) ハンドル (32ヶ) ストッパー (16ヶ) | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 モロッコ造園用機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 0 円 |
| 輸送費 | 5,498,445 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 5,498,445 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|----|------|------|-------|-------|----|------|------|------------------|------|----|----|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| | | | | | | | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 セネガル水産用機材

| | |
|-------|------------|
| 購入費 | 0円 |
| 輸送費 | 8,471,827円 |
| 現地調達費 | 0円 |
| 合計 | 8,471,827円 |

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|----|------|------|-------|----|-------|-----|------|------------------|------|----|----|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算； 当年度 ， 繰越)

件名 ザンビア農業広報車

購入費 43,290,000 円
 輸送費 14,086,335 円
 現地調達費 0 円
 合計 57,376,335 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|-----------|-----------|-------------------|---------|------------|------------------|---------|----|------------|------------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1292 | ソニー 機 | 随契 | 59. 3. 22 | 59. 8. 31 | 車両 4WD | イスズ | | UBS | 1900000 | 9式 | 17,100,000 | 17,100,000 | |
| 1293 | | | | | 改造レーフデッキ・ハンゴ・ラック等 | ソニー、ヤナセ | | | 1200000 | 9式 | 10,800,000 | 10,800,000 | |
| 1294 | | | | | 発動発電機 | ホンダ | | 3KV | 333000 | 9式 | 2,997,000 | 2,997,000 | |
| 1295 | | | | | 拡声装置 | クラリオン | | PA-SYSTEM | 114000 | 9式 | 1,026,000 | 1,026,000 | |
| 1296 | | | | | スクリーン | エルモ | HW-4 | ケース付 | 172000 | 9式 | 1,548,000 | 1,548,000 | |
| 1297 | | | | | スライド映写機 | " | AS-3000A | | 162000 | 9式 | 1,458,000 | 1,458,000 | |
| 1298 | | | | | スライドコーター | " | 801 | | 100000 | 9式 | 900,000 | 900,000 | |
| 1299 | | | | | 16mm 映写機 | " | 16-CL<M-0> | | 315000 | 9式 | 2,835,000 | 2,835,000 | |
| 1300 | | | | | スペアパーツ | | | 車両用 | 200000 | 9式 | 1,800,000 | 1,800,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ飲料水掘さく用機材

購入費 30,750,000 円
 輸送費 17,334,019 円
 現地調達費 0 円
 合計 48,084,019 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|----------|------|-----------|-----------|------------------|------|---------|------------------|---------|----|----------|----------|---------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 | |
| 1301 | 日野自動車工業㈱ | 入札 | 59. 3. 27 | 59. 6. 30 | Chassis with Cab | HINO | FF172SA | | 2349000 | 3 | 7047000 | 7500000 | | |
| 1302 | | | | | Chassis with Cab | " | FF173SA | | 2354000 | 7 | 16478000 | 17850000 | | |
| | | | | | スペアパーツ | " | | FF172SA用 | | | | 1409400 | 1500000 | |
| | | | | | スペアパーツ | " | | FF173SA用 | | | | 3295600 | 3570000 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 バルバドス職訓用機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 2,188,000 円 |
| 輸送費 | 97,346 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 2,285,346 円 |

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 備 価 格 | | | 備 考 |
|------|---------|----------|--------------|--------------|-----------------------------------|---------|-----------------|---|---------|-----|-----------|-----|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | |
| 1303 | 関東物産㈱ | | 58.12.21 | 59. 4. 15 | 1/2" VHS portable VTR | 松下電器 | NV-8420 | | | 1 | 166,000 | |
| 1304 | | | | | Color Camera | " | WV-3230/ SAF | | | 1 | 215,000 | |
| 1305 | | | | | Stabilizer for VTR & Camera | 菊水電子 | PAD500-2L | Input AC 115V, 50Hz Output DC 0~500V(2A) | 414,000 | 3 | 1,242,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パラグアイ農業研究用機材

購入費 4,660,000 円
 輸送費 357,575 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,017,575 円

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|---------|------|----------|-----------|---------|------|----------------|---|--------|----|--------|--------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 | 見積価格 |
| 1306 | 藤田商事(株) | 入札 | 59. 2. 1 | 59. 4. 30 | 偏光顕微鏡 | 松吉医科 | オリンパスPOS | 接眼レンズ: 5x, 7x, 10x 対物レンズ: PS 4x, 10x, 40x (付属品) ・反射照明装置LPS 対物レンズ: MPO 6x, 10x, 40x, 100x トランス付 ・透過照明装置LSD トランス(TGHM-UYCP)付 ・スペアランプ 反射照明用ランプ (6V2A, GB-4)×10ヶ 透過照明用ランプ (6V5A, TB-1)×10ヶ ・格納箱(POS用)付 | 440000 | 2 | 880000 | 876800 | |
| 1307 | | | | | 双眼実体顕微鏡 | 〃 | オリンパスVMZ-4SA | 総合倍率: 7.5~120x ズーム変倍: 1~4x 接眼レンズ: GWH10x, G20x, G15x(各1対) コンバージョンレンズ: 0.75x, 1.5x(1) 透過, 落射用照明装置(VN-ILA)付 標準付属品及び収納ケース付 スペアランプ6ヶ付 | | 1 | 185000 | 182000 | |
| 1308 | | | | | 生物双眼顕微鏡 | 〃 | オリンパスCHA-213-W | 対物レンズ: 4x, 10x, 100x, (各1ヶ) 接眼レンズ: WF10x(2ヶ) 標準付属品及び収納ケース付 スペアランプ6ヶ付 | 200000 | 2 | 400000 | 396400 | |

件名 パンクァイ農業研究用機材 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|---------|-------------|---------------|---|--------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1309 | | | | | 双眼実体顕微鏡 | 松吉医科 | オリンパス VMZ-4SA | 総合倍率: 7.5~120x ズーム変倍: 1~4x 接眼レンズ: GWH10x, G20x, G15x (各1対) コンバージョンレンズ: 0.75x, 1.5x (H) 透過, 落射用照明装置 (VN-1LA) 付 標準付属品及び収納ケース付 スペアランプ6ヶ付 | 185000 | 15 | 2775000 | 2730000 | |
| 1310 | | | | | 電気低温器 | セイコートレーディング | 島津 LH-60 | ガラス扉, 0~45°C, 85ℓ 自動温度調節付 ヒーターユニット1セット付 | | 1 | 420000 | 411000 | |

事業費 機材供与費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 ペル一職訓用機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 0 円 |
| 輸送費 | 2,044,073 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 2,044,073 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|----|------|------|-------|-------|----|------|------|------------------|------|----|----|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| | | | | | | | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 集团コース農業機械整備用機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 4,365,850 円 |
| 輸送費 | 761,348 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 5,127,198 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|--------|-------|------|-----------|-----------|--------|----------|---------|------------------|-----------|---------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1311 | 関東物産㈱ | 随契 | 59. 5. 31 | 59. 6. 30 | トラクター | 久保田鉄工 | 1.185DT | (10%) | 1,008,000 | 2 | 2,016,000 | |
| スペアパーツ | | | | | " | | 100,800 | | 2 | 201,600 | | |
| ロータリー | | | | | " | FL1000 | 147,600 | | 2 | 295,200 | | |
| モーター | | | | | " | NFZ1100A | 165,500 | | 2 | 331,000 | | |
| 1312 | | | | | ツールバギー | K T C | | 103,000 | 2 | 206,000 | | |
| 1313 | | | | | 定盤 | 大西測定工具 | | 165,400 | 2 | 330,800 | | |
| | | | | | | | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 集団コース地震工学用機材 (10ヶ国)

購入費 76,500,000 円
 輸送費 3,948,847 円
 現地調達費 0 円
 合計 80,448,847 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|-----------|-----------|-----------------------|-----------------|----------|---|------|----------|--------------------|--------------------|---------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1314 | 勝島製作所 | 入札 | 59. 2. 6 | 59. 4. 30 | 速度型換振器 | 勝島製作所 | PMK-110H | (常時微動計) 水平動用 2台×1セット | | 1セット | 364,000 | 388,500 | (1ヶ国当り) |
| 1315 | " | 随契 | 59. 3. 22 | 59. 6. 15 | " | " | PMK-110V | 上下動用 | | 1台 | 182,000 | 194,250 | |
| 1316 | " | 随契 | 59. 7. 2 | 59. 8. 30 | 積分増巾器 | " | MA-103 | チャンネル数, 3チャンネル | | 1台 | 632,000 | 682,500 | |
| 1317 | | | | | カセットデータレコーダー | ソニー | FC-14 | 記録再生方式 FM チャンネル数 4チャンネル | | 1台 | 418,000 | 446,250 | |
| 1318 | | | | | パーソナルコンピューター | TEAC | PS-85 | (地震波解析装置) 標準付属品付 記録方式: FM記録片面 | | 1台 | 738,000 | 787,500 | |
| 1319 | | | | | プリンター | " | PT-220 | 印字速度 120字/秒 | | 1台 | 185,000 | 197,400 | |
| 1320 | | | | | A/Dコンバータボード | " | PS-8501 | 分解能: 12ビット サンプリング周波数: 10KHz 入力チャンネル: 最大16 | | 1台 | 344,000 | 367,500 | |
| 1321 | | | | | XYプロッタ | 渡辺測器 | MP-1000 | カラー図形 4色マルチペンタイプ 図形出力装置付 | | 1台 | 145,600 | 155,400 | (1ヶ国当り) |
| 1322 | | | | | データ入力ボックス ペンオシログラス | 勝島製作所 日本電気三菱 | | | | 1台 1台 | 147,600 818,600 | 157,500 873,600 | |

件名 集団コース地震工学用機材 (10ヶ国)(つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|------------|-------|------|--|------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1323 | | | | | 地震波解析プログラム | 勝島製作所 | | A/D変換処理 中立軸補正 フーリエスペクトル解析 パワースペクトル解析 レスポンススペクトル解析 自己相関解析 微分積分 プリント及びプロッター出力 | | 1式 | 118,000 | 126,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 集団コース養殖用機材 (6ヶ国)

購入費 23,880,000 円
 輸送費 5,702,813 円
 現地調達費 0 円
 合計 29,582,813 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------------|------|---------|----------|-----|------|------|--|--------|------|---------|---------|---------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1324 | 函館製鋼 船具欄 | 入札 | 59.10.5 | 59.11.30 | 生簧棒 | | | FRP製(69φ)組立式 ・最低50cmの通路の設置が可能な事。 ・網を吊る為の内枠を付け、通路面より10cm以上の立上りを付ける事。 ・浮子と網(5×5×d4m)はすれないような距離が保てるようにする事。 ・組立に要する部品は1割程度余分に付ける事。 | 606000 | 2セット | 1212000 | 1256000 | (1ヶ国当り) |
| 1325 | | | | | 浮子 | | | 材質:合成樹脂製 浮力:180~190kg/ヶ ・生簧上で4~5人(240~300kg)の荷重がかかった時でも水面と網上部とが40cm以上の距離が保てる総浮力が確保できる事。 ・生簧棒と固定用錨との間の浮子4ヶも含む事。 | | 1セット | 150000 | 168000 | |
| 1326 | | | | | 網 | | | 5M×5M×d4M 仕立上り品 ・テロンラッセル210d, 7節 ・ " , 10節 ・ " , 15節 ・ " , 20節 ※吊網を各辺に3本付ける事 | 162900 | 3セット | 488700 | 2423400 | |
| | | | | | | | | ・ " , 10節 | 171300 | 3 " | 513900 | | |
| | | | | | | | | ・ " , 15節 | 185900 | 3 " | 557700 | | |
| | | | | | | | | ・ " , 20節 | 201000 | 3 " | 603000 | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ラオス南洋油桐機材

購入費 11,110,000 円
 輸送費 849,149 円
 現地調達費 0 円
 合計 11,959,149 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|--------|------|------------|-----------|-------------------|--------|-------------|------------------------------------|---------|------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1327 | タカノ産業㈱ | 入札 | 59. 12. 22 | 60. 3. 10 | Seed Crusher | ハンダー油脂 | AA | Electric Motor Driven 2HP Motor | | 1set | 740,000 | |
| 1328 | | | | | Seed Scorcher | " | S | 1/2HP Geared Motor | | " | 750,000 | |
| 1329 | | | | | Oil Expeller | " | New Type 52 | 3HP Motor | | 1 " | 880,000 | |
| 1330 | | | | | Filter Press | " | A | 1/2HP Geared Motor | | 1 " | 860,000 | |
| 1331 | | | | | Extra Spare Parts | " | | | | 1 " | 140,000 | |
| 1332 | | | | | Seed Crusher | " | AA | Diesel Engine Driven | 700,000 | 2set | 1,400,000 | |
| 1333 | | | | | Seed Scorcher | " | S | | 660,000 | 2 " | 1,320,000 | |
| 1334 | | | | | 4HP Diesel Engine | " | | with Power Transmission Equipment | 490,000 | 2 " | 980,000 | |
| 1335 | | | | | Oil Expeller | " | New Tipe 52 | 4HP Diesel Engine | 890,000 | 2 " | 1,780,000 | |
| 1336 | | | | | Filter Press | " | A | | 780,000 | 2 " | 1,560,000 | |
| 1337 | | | | | Extra Spare Parts | " | | | 100,000 | 2 " | 200,000 | |

件名 ラオス南洋油桐機材 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|----|------|------|-------|-------|--------|-------|------|-------------------------|------|----|--------|------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | 脂肪抽出装置 | 東洋計量器 | | ソックス-6個架 電源AC220V 1P | | 1台 | 240000 | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 西サモア職業訓練用機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 1,594,500 円 |
| 輸送費 | 734,404 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 2,328,904 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|--------|------|---------|---------|--|-------------|----------------|------------------------|------|----|---------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1339 | トヨタ自動車 | 随注 | 59.12.3 | 60.2.28 | TOYOTA DINA PICK-UP Spare Parts | TOYOTA " | BU60L- MDBT | Diesel Engine : 2977cc | | 1式 | 1347300 | | |
| | | | | | | | | | | 1式 | 247200 | | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジ一測量機材

購入費 5,120,000 円
 輸送費 212,042 円
 現地調達費 0 円
 合計 5,332,042 円

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | | 備 考 |
|------|---------|------|-----------|-----------|---------------------|---------|---------|---------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|-----|
| | 会 社 名 | 契約方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | 見 積 価 格 | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| 1340 | 関三啓 | 入札 | 60. 1. 8 | 60. 2. 28 | 1 秒 読 セオドライト | 日本光学 | NT-5A | (測量器械) | | 1台 | 874,000 | 950,000 | |
| 1341 | | | | | 6 秒 読 セオドライト | " | NT-4D | | 529,000 | 2台 | 1,058,000 | 1,150,000 | |
| 1342 | | | | | 光波測距儀 | 日本光学 | ND-30 | (光波測距装置) | | 1台 | 1,030,000 | 1,120,000 | |
| 1343 | | | | | 三素子プリズム ターゲットセット | " | | | 257,000 | 3組 | 771,000 | 840,000 | |
| 1344 | | | | | 一素子反射 プリズム | " | | | | 1組 | 156,000 | 170,000 | |
| 1345 | | | | | 自動レベル | 日本光学 | ニコンAS-C | 水準儀 | | 1台 | 152,000 | 165,000 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 グアテマラ職訓用視聴覚機材

購入費 6,100,000 円
 輸送費 251,781 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,351,781 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|----------|------|-----------|-----------|---|------|----------|------------------|------|---------|----|---------|---------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | | |
| 1346 | ㈱カメラのきむら | 入随 | 60. 1. 16 | 60. 3. 31 | Portable Equipment Color TV Camera | 日 立 | FP-15BU | | | | 1 | 947890 | 1566880 | |
| 1347 | | | | | X10 Power Zoom Lens | " | 181× | | | | 1 | 210,820 | | |
| 1348 | | | | | Tripod Dolly | " | TVT-4 | | | | 1 | 182,600 | 160,000 | |
| 1349 | | | | | Portable VTR ¾" | " | CR-4900U | | | | 1 | 845,000 | 700,000 | |
| 1350 | | | | | Editing Equipment | | | | | | | | | |
| 1351 | | | | | U-matic VTR ¾" | " | CR-8250U | | | 1444000 | 2 | 2888000 | 2606450 | |
| 1352 | | | | | Editing Controller | " | RM-86U | | | | 1 | 304,600 | 268,000 | |
| 1353 | | | | | 10" color Vider moniton | " | CX-101M | | | 157,700 | 2 | 315,400 | 429,200 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ペルーTV病理学講習用機材

購入費 11,110,000 円

輸送費 387,530 円

現地調達費 0 円

合計 11,497,530 円

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | 備 考 | |
|------|---------|----------|--------------|--------------|-------------------|---------|----------------------|-------------------------|---------|-----|-----------|-----------|---------|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購 入 価 格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | 見 積 価 格 |
| 1354 | 藤田商事㈱ | 入札 | 59.12.14 | 60.3.20 | 顕 微 鏡 | オリンパス | BHS-313 | バルブ6ヶ付 | | 1 | 740,000 | 723,200 | |
| 1355 | | | | | 落射蛍光装置 付顕微鏡 | " | BHS-313 BH2-RFL-1 | 高圧水銀ランプ2ヶ ハロゲンランプ6ヶ付 | | 1 | 1,690,000 | 1,642,000 | |
| 1356 | | | | | カラービデオ カメラ | ビクター | BY-110CH | | | 1 | 700,000 | 670,000 | |
| 1357 | | | | | 顕 微 鏡 アタッチメント | " | | 直筒式 | | 1 | 308,000 | 300,000 | |
| 1358 | | | | | 3/4VCR | " | CR-6650L | トランス付 | | 1 | 835,000 | 810,000 | |
| 1359 | | | | | 電子編集機構 付3/4VCR | " | CR-8250L | トランス付 | | 1 | 1,360,000 | 1,320,000 | |
| 1360 | | | | | エンディング コントローラー | " | RM-86 | | | 1 | 267,000 | 260,000 | |
| 1361 | | | | | カラーモニター | " | CX-101M | トランス付 | 144,000 | 2 | 288,000 | 280,000 | |
| 1362 | | | | | 三管式カラー ビデオカメラ | " | KY-210P | | | 1 | 1,590,000 | 1,539,000 | |
| 1363 | | | | | ACアダプター | " | AA-C50 | トランス付 | | 1 | 100,000 | 96,000 | |

件名 ペルーTV病理学講習用機材 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|------|------|-------|-------|---------------------------|------|-------------|------------------|------|----|---------|---------|------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | | |
| 1364 | | | | | 3/4ポータブルビデオレコーダー | ビクター | CR-4400 | | | 1 | 627000 | 609000 | | |
| 1365 | | | | | Universal Video projector | ソニー | VPII-1020QM | | | 1 | 1350000 | 1551650 | | |
| 1366 | | | | | Flat screen | " | VPS-100F1 | 72" 100" | | 1 | 128000 | | | |
| 1367 | | | | | Carrying case | " | VLC-722 | | | 1 | 101000 | | | |
| 1368 | | | | | Portable lighting Kit | " | UNI-KIT-30 | | | 1 | 310000 | 304000 | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 パラグァイ胆石用内視鏡機材

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 1,410,000 円 |
| 輸送費 | 102,507 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 1,512,507 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|-------|------|----------|-----------|------------------|-----------|--------|---|------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1369 | 日世貿易機 | 随注 | 59. 2. 3 | 60. 1. 30 | 胆道ファイバースコープ標準セット | オリンパス光学工業 | CHF-4B | FB-21SW 長径・孔付生検鉗子 (2) FG-24SW バスケット型把持鉗子 (2) PW-72W 洗滌パイプ (2) | | 1式 | 990,000 | 990,000 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ホンデュラス救急車

購入費 6,226,000 円
 輸送費 835,573 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,061,573 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|----------|---------|-----|--------|-----------|--|-----------|----|-----------|------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1370 | 豊田通商㈱ | 随契 | 59.11.20 | 59.3.31 | 救急車 | TOYOTA | HJ75LV-KR | Land Cruiser Hard Top, Diesel Engine Left Hand Drive 4-speed Manual Transmission 4WD | 3,113,000 | 2台 | 6,226,000 | | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ソマリアブルドーザー

購入費 7,575,000 円

輸送費 2,551,644 円

現地調達費 0 円

合計 10,126,644 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|--------|------|---------|---------|------------------|------|------------|---|--------|------|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1371 | タカノ産業㈱ | 入札 | 59.12.7 | 60.2.15 | トラクター | 久保田 | M7500DT | 四輪駆動, 水冷4サイクルディーゼルエンジン出力81HP/2400 r.p.m 標準3点リンク付(カテゴリ-I, II) 変速 前進16段 後進4段 パワーステアリング付 標準工具付 | | 1台 | 4740000 | 4600000 | |
| | | | | | トラクター用 スペアパーツ | " | | 本体価格の10% (前, 後輪タイヤ含む) | | 1式 | 474000 | 460000 | |
| 1372 | | | | | ディスクプラウ | " | SDP-264 | 規格 26" × 4 連 作業幅 860~1140m/m | | 1台 | 494000 | 480000 | |
| 1373 | | | | | ディスクハロー | " | MHT-2024 | タンデムタイプ規格20" × 24枚 作業幅 2100m/m | | 1台 | 485000 | 471000 | |
| 1374 | | | | | トラクター用 作業台 | " | | P.T.O駆動用Vプーリー付 積載重量 200 kg | | 1式 | 124000 | 120000 | |
| 1375 | | | | | 工 具 | イヤサカ | SK-100 | | 127500 | 4セット | 510000 | 496000 | |
| 1376 | | | | | 電気溶接機 | デンヨー | ACX-140GSS | 出力 3.45 kw 電流 130 A 電圧 26.5 V 適用溶接棒 2.6 ~ 3.2m/m | 324000 | 2台 | 648000 | 636000 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 エチオピア広報啓発車

| | |
|-------|-------------|
| 購入費 | 5,028,000 円 |
| 輸送費 | 502,672 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 5,530,672 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|----------------|------|-----------|-----------|----------------------------------|------------|------------|--|------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1377 | 日産トレーディング 株式会社 | 入札 | 60. 1. 16 | 60. 3. 31 | NISSAN PATROL HIGHROOF MOVIE VAN | 日産自動車 株式会社 | ZALGI60GSC | 塔載物 ルーフラック (はしご付) 発電機 (220V, 15KVA) カセットテープレコーダー (テープ50本付) アンプ (20W) マイク, スピーカー 2 pcs ムービープロジェクター: エルモ 16cL (M-O 切りかえ付) ムービースクリーン: ケース付 3×2.25 m (EH-7) 35mm スライドプロジェクター: オムニグラフィック 250 + テープレコーダー付 (エルモ 801) プロジェクター用キャビネット 折りたたみいす コードリール (220v 用, 30m) スポットランプ エアコンディショナー スペアパーツ (10%) | | 1台 | 4571000 | 4572000 | |
| | | | | | | | | | | 1式 | 457000 | 457000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ナイジェリア農業研究用機材

購入費 3,490,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 3,490,000 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|-----------|-----------|------------------|-------|---------------|--|------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1378 | 不二機工機 | 入札 | 60. 2. 26 | 60. 3. 30 | クリーンベンチ | 日立製作所 | PCH-1303AN | 230V, 50Hz, トランス付 | | 1式 | 950,000 | 930,000 | |
| 1379 | | | | | 倒立顕微鏡 | 日本光学 | TMD Set II(2) | | | 1式 | 1,260,000 | 1,225,000 | |
| 1380 | | | | | 電子天秤 | メトラー社 | PE-3000 | 秤量 3 kg, 最小読取 0.1 g AC 230 V, 50 Hz, 単相 | | 1台 | 195,000 | 190,000 | |
| 1381 | | | | | 乾熱滅菌器 (熱風乾燥器) | 池本理化 | 10D-165F | +40℃~200℃ タイマー 24時間 AC 230 V, 50 Hz, 単相 | | 1台 | 252,000 | 245,000 | |
| 1382 | | | | | 遠心機 | " | KN70 | RS-4, ローター付 バケツ 15ml × 16本架 1組 (4ヶ) 遠心チューブ 15ml (目盛付) 100本入 / 2組 AC 230 V, 50 Hz, 単相 | | 1式 | 246,000 | 240,000 | |

事業費 機材供与費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国首都病院医療機材他7件分の据付指導員派遣

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 26,974,107 円 |
| 輸送費 | 0 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 26,974,107 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 備 格 | | | 備考 | |
|----|------|------|-------|----|-------|-----|------|------------------|------|----|----|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 |
| | | | | | | | | | | | | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア情報処理システム

購入費 9,450,000 円
 輸送費 792,529 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,242,529 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|-----------|-----------|-------------------|------|-----------|---|------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1383 | 日本電気㈱ | 随契 | 59. 3. 29 | 59. 7. 31 | 基本処理装置 | 日本電気 | N7017-32E | | | 1 | 4250000 | 4250000 | |
| 1384 | | | | | 8インチディスク 接続機構 | " | N9725-01E | | | 1 | 380000 | 380000 | |
| 1385 | | | | | 磁気ディスク 装置 | " | N7726-01 | | | 1 | 1500000 | 1500000 | |
| 1386 | | | | | CRTディスプレイ | " | N7825-03E | | | 1 | 730000 | 730000 | |
| 1387 | | | | | 標準キーボード | " | N9825-22E | | | 1 | 140000 | 140000 | |
| 1388 | | | | | シリアルプリンター | " | N7365-62E | | | 1 | 1050000 | 1050000 | |
| 139 | | | | | システムトランス | " | 100-95 | | | 1 | 150000 | 150000 | |
| 1390 | | | | | 基本ソフトウェア | " | | ・オペレーティングシステム (ITOS-4) ・COBOLコンパイラ ・アプリケーションユティリティ (SMART) ・基本ユティリティ | | 1 | 850000 | 850000 | |
| 1391 | | | | | アプリケーション パッケージ | " | | ・ASTRA Word Processor | | 1 | 300000 | 300000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィジーSPC向放送訓練用

購入費 6,750,000 円
 輸送費 338,703 円
 現地調達費 0 円
 合計 7,088,703 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|---------|------|-----------|-----------|------------------|--------|-----------------|-------------------------------|--------|----|----------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1392 | 藤田商事(株) | 入札 | 59. 3. 29 | 59. 6. 30 | 電子タイプライター | 徳河文具 | ET-225-RT2-32KB | トランス付 | | 1 | 600000 | 598000 | |
| 1393 | | | | | スチールカメラ | プロニカ | ゼンザプロニカSQ-A | 80m/m F28付 | | 1 | 200000 | 195000 | |
| 1394 | | | | | カラースライドプロセッサ | ナショナル | KV-5500 | | | 1 | 1,100000 | 1216000 | |
| 1395 | | | | | カメラ | ニコン | F-3 | 標準レンズ付 | | 1 | 180000 | 172430 | |
| 1396 | | | | | ステレオカセットデッキ | ソニー | TC-D5M | | 100000 | 2 | 200000 | 210000 | |
| 1397 | | | | | オープンリールテープデッキ | " | TC-510-2 | | | 1 | 180000 | 178000 | |
| 1398 | | | | | マイクミキサー | " | MX-P21 | | | 1 | 330000 | 320000 | |
| 1399 | | | | | コンデンサーマイク | " | C-74CK | | | 1 | 220000 | 210000 | |
| 1400 | | | | | スピーカーシステム | " | APM-77W | | 160000 | 2 | 320000 | 320000 | |
| 1401 | | | | | ポータブルビデオカセットコーダー | 松下通信工業 | | (送) PAL/SECAM方式 (受) ユーマテック | | | | 353000 | |

件名 フィジーSPC向放送訓練用 (つづき2)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | | 備 考 |
|------|---------|----------|--------------|------------------------|------------------------------|----------|----------|---------------------------------|---------|-----|---------|-----------|-----|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | 見 積 価 格 | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| | | | | | ① カ メ ラ | 松下通信工業 | WV-3990N | PAL方式 | | 1 | 800,000 | 2,434,700 | |
| | | | | ②ポータブルビデオ カセットレコーダー | | NV-9400N | | | | 1 | 600,000 | | |
| | | | | ③ポータブル バッテリーライト | | | | | | 1 | 400,000 | | |
| 1402 | | | | | カラービデオ モニター13" | " | JC-800T | | 130,000 | 2 | 260,000 | 450,600 | |
| 1403 | | | | | 16m/mフィルム サウンド プロジェクター | 日本フォート | | | | 1 | 300,000 | 285,950 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 トンガ水産養殖センター用

購入費 3,100,000 円
 輸送費 943,250 円
 現地調達費 0 円
 合計 4,043,250 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|-------|------|-----------|-----------|------------|-------|--------------------------------|--|------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スベアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1404 | 不二機工働 | 入札 | 59. 3. 29 | 59. 7. 31 | モーター | 滝沢鉄工所 | | 〔滝沢旋盤部品〕 TAL 510用モーター 415V, 50Hz, 5.5 kw プーリー1ヶ付 | | 1式 | 120000 | 113500 | |
| 1405 | | | | | ピックアップトラック | マツダ | マツダタイタン T3500-Wcab -WB65 | ディーゼルエンジン21積 熱帯標準仕様 標準装備品一式付 | | 1台 | 1800000 | 1728000 | |
| 1406 | | | | | 複写機 | リコー | リコーFT-3020 | 〔付属品内訳〕 トナー (6ヶ) シリコンオイル (1ヶ) 現像液 (1ヶ) ペーパーA4 (4箱) " B4 (") " B5 (") (各2500枚/箱) | | 1式 | 680000 | 692500 | |
| 1407 | | | | | 液体式輪転機 | サンビーム | TS-65 (手動式) | 〔付属品内訳〕 カーボン(1冊, 100枚入) B4原稿紙(1冊, 200枚入) 液 (1缶, 18ℓ入) 用紙 (20冊) | | 1式 | 270000 | 256400 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エチオピア自動車整備機材

購入費 1,970,000 円
 輸送費 645,939 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,615,939 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|-----------|-----------|-----------|-------|---------|------------------|------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1408 | 東京戸張機 | 入随 | 59. 3. 29 | 59. 6. 30 | カーウォッシャー | ニッサルゴ | CS-6070 | | | 1台 | 628,000 | 608,000 | |
| 1409 | | | | | エアコンプレッサー | " | CM-7055 | | | 1" | 305,000 | 294,000 | |
| 1410 | | | | | プレス | " | GW-8217 | | | 1" | 163,000 | 160,000 | |
| 1411 | | | | | ベビークレーン | " | LM-4474 | | | 1" | 560,000 | 540,000 | |
| 1412 | | | | | エア, リフト | " | LM-4315 | | | 1" | 182,000 | 177,000 | |

事業費 機材供与費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ベリーズ教育用TVビデオ

購入費 9,180,000 円
 輸送費 935,121 円
 現地調達費 0 円
 合計 10,115,121 円

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|-------|------|----------|----------|---------------------|---------|---------------------|---|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 | 見積価格 |
| 1413 | 不二機工働 | 入札 | 59. 9. 3 | 59.12.31 | ポータブルカメラ | ソ ニ ー | DXC-1820K (NTSC) | (¼ポータブルカメラシステム) ケーブル (14P-CCQ) 10m付 | | 1式 | 800,000 | 779,000 | |
| 1414 | | | | | ポータブル V. T. R. | " | VO-4800 (NTSC) | ケース付 | | 1式 | 650,000 | 640,000 | |
| 1415 | | | | | ポータブルカメラ | ビ ク タ ー | GX-S700 (NTSC) | (VHS ½ポータブルカメラシステム) バッテリーチャージBP-P3 1ヶ付 | | 1式 | 445,000 | 442,000 | |
| 1416 | | | | | ポータブル V. T. R. | " | BR-6200 (NTSC) | | | 1式 | 250,000 | 249,000 | |
| 1417 | | | | | V. T. R. | " | BR-8600 (NTSC) | (エディティングシステム) ½ in VHS | 600,000 | 2台 | 1,200,000 | 1,220,000 | |
| 1418 | | | | | エディティング コントローラ | " | RM-86 | | | 1台 | 290,000 | 280,000 | |
| 1419 | | | | | Uマチック V. T. R. | " | CR8250U (NTSC) | | 1,390,000 | 2台 | 2,780,000 | 2,760,000 | |
| 1420 | | | | | エディティング V. T. R. | ビ ク タ ー | CR-6650U (NTSC) | Uマチック | | 1台 | 840,000 | 830,000 | |

件名 ベリーズ教育用TVビデオ

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|----|-------|-----|------|------------------|---------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1421 | | | | | | | | | 153,000 | 2台 | 306,000 | 304,000 | |
| 1422 | | | | | | | | | | | | | |
| 1423 | | | | | | | | | | | | | |
| 1424 | | | | | | | | | | | | | |
| 1425 | | | | | | | | | | | | | |

(項) 保 健 医 療 協 力 費

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 バングラデシュ国循環器病対策

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 46,229,800 円 |
| 輸送費 | 1,022,111 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 47,251,911 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|----------|------|------------|-----------|-----------------|------|-----------|--|---------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1426 | 泉工医科貿易㈱ | 随契 | 59. 12. 19 | 60. 2. 28 | 人工心肺セット | | | 大人用 人工肺 Shiley-S-100A回路 | 263,500 | 20 | 5,270,000 | 5,270,000 | |
| 1427 | | | | | 電気メス | | HS-7000 | 標準付属品付 (内容) メス先セット (12 pcs/set) 1 ハンドコントロールメスホルダー 2 シングルメスホルダー 1 フットスイッチ (切開/凝固) 1 対極板 (ステンレス)・コード付 1 バイポーラピンセット・コード付 1 バイポーラフットスイッチ 1 パワーコード・アースコード 各1 | | 1 | 1,200,000 | 1,200,000 | |
| 1428 | ㈱大協器械製作所 | 入札 | 60. 1. 17 | 60. 3. 30 | 超音波診断装置用ビデオシステム | 東芝 | CR-6060 | 標準付属品付, 220V, 50Hz | | 1式 | 460,000 | 450,000 | |
| 1429 | | | | | 超音波診断装置用パーツ | " | SSH-10A用 | プローブ (PS-24B) | | 1ヶ | 720,000 | 720,000 | |
| 1430 | | | | | ポータブルレントゲン用パーツ | " | KCD-12MC用 | X-線管球 (DRX-186DW) 高圧ケーブル 高圧コンデンサー | | 1ヶ | 980,000 | 976,000 | |
| 1431 | | | | | E.O.G.滅菌機スペアパーツ | サクラ | EOA-50用 | 真空ポンプ | | 1ヶ | 210,000 | 209,000 | |

件名 バングラデシュ国循環器病対策 (つづき2)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | 備 考 | |
|------|---------|----------|--------------|--------------|------------------|---------|---------|--|---------|-----|-----------|-----------|---------|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | | 見 積 価 格 |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| 1432 | | | | | 開胸手術器械 セット | 村 中 | | | | 1 式 | 3,600,000 | 3,397,150 | |
| 1433 | | | | | ドベークュー氏 大動脈鉗子 | " | FB-479 | 3本組 | | 1 式 | 138,000 | 137,000 | |
| 1434 | | | | | 冠状動脈手術 セット | ゴッドマン | | | | 1 式 | 800,000 | 798,000 | |
| 1435 | | | | | 人口呼吸器 | ベネット | MA-2+2 | 標準付属品付, 220V. 50Hz 〔特別付属品〕 ・患者交換回路 (3ケ) ・ベロー (3ケ) ・ダイヤフラム (10ケ) ・ネプライザーチューブ (3ケ) ・イグゾレーションダイヤフラムチュー ブ (3ケ) ・ドーム (3ケ) ・ブラックチ ューブ (3ケ) ・ディスクポスト (3ケ) ・チューブ (3ケ) ・エルボー (3ケ) ・ダ イヤフラム (5ケ) ・リーフ (3ケ) ・ガス ケット (5ケ) | | 1 式 | 5,848,245 | 5,919,160 | |
| 1436 | | | | | 血液加温器 | トビ | AM-112 | 標準付属品付, 220V. 50Hz | 360,000 | 2 式 | 720,000 | 700,000 | |
| 1437 | | | | | 血液ガス分析 装置 | コーニング | No. 168 | 標準付属品付, 220V. 50Hz 〔特別付属品〕 ・PH6. 838バッファー, 450ml. (10ケ) ・PH7. 382バッファー, 450ml (10ケ) ・フラッシュソリューション (10ケ) ・PO2 エレクトロライト 475ml (3ケ) ・PCO2 エレクトロライト 475ml (3ケ) ・4MKCL, 125ml (5ケ) | | 1 式 | 8,150,000 | 7,695,000 | |

件名 バングラデシュ国循環器病対策 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|----|------|------|-------|-------|----|------|---|------------------|------|----|----|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| | | | | | | | <ul style="list-style-type: none"> ・ IN KOH (5ケ) ・ 電極洗浄液 (3ケ) ・ 比較電極メンブレンキット (6ケ) ・ KCL ドーナツキット (15ケ) ・ PO2 電極メンブレンキット (6ケ) ・ PCO2 電極メンブレンキット (6ケ) ・ PH 電極 (1ケ) ・ 比較電極 (1ケ) ・ PO2 電極 (1ケ) ・ ロータリーサンプル (4ケ) ポートローリングキット ・ スローブガス, ボンベ付 (4ケ) ・ カリブレーションガス, ボンベ付 (4ケ) | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 バングラデシュ国ソーシャル・マーケティング、プロジェクト

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 70,000,000 円 |
| 輸送費 | 6,484,947 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 76,484,947 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|----|---------|------|-----------|------------|------------------|------|------------|------------------|------|----|----|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | エーザイ(株) | 随契 | 59. 7. 31 | 59. 12. 31 | (薬品 単価 100,000円) | | 以上の該当品目なし) | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ビルマ国消化器病

購入費 25,464,150 円
 輸送費 3,017,275 円
 現地調達費 0 円
 合計 28,481,425 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|--------|------|-----------|-----------|------------|----------|---------|---|---------|-------------|-------------------------------|-------------------------------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1438 | 村中医療器㈱ | 入札 | 60. 2. 27 | 60. 6. 29 | 器械戸棚 | 村 中 | S-321 | スチール製(中型) 900×360×1700mm 両開式硝子2枚扉, ロッカー錠付 三方硝子製 | 124,000 | 2 | 248,000 | 248,000 | |
| 1439 | | | | | 殺菌灯付内視鏡保管庫 | サンコー | SHK-104 | 扉硝子3mm透明 固定ハンガー 正面4ヶ, 側面4ヶ, 移動ハンガー5ヶ, 殺菌灯10W, 230V サイズ(W)48×(D)40×(H)190cm ステンレスSUS-304製 | | 1 | 320,000 | 320,000 | |
| 1440 | | | | | 内視鏡検査台 | 柿 沼 | K-1030A | 頭部集中操作ハンドル式 テーブルトップ: 平板600(W)×1700(D)mm テーブルトップ昇降範囲 700~1000mm 縦転範囲: 頭下り20° 頭上り25° 横転範囲: 左右各25° 標準付属品: V型頭部支持器1 側部支持器 1組 足板 1, マットレス 1 | | 1 | 465,000 | 453,000 | |
| 1441 | | | | | 静脈切開セット | 木村医科 | KM-1400 | 金属製ケース入 | | 1 | 125,000 | 125,000 | |
| 1442 | | | | | 1ch心電計 | 日本電気(三栄) | 1E22 | 標準付属品付, 台車付 | | 1 | 350,000 | 342,000 | |
| 1443 | | | | | 血液ガス分析器用部品 | ラジオメーター | ABL2用 | PCO ₂ 電極 E-8001 945-281 PH電極 G-267C 945-259 PO ₂ 電極 E-9001-O 945-282 | 109,000 | 1 2 1 | 216,000 218,000 216,000 | 209,000 210,000 209,000 | |

件名 ビルマ国消化器病 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|-------------------|--------|-----------|---|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スベアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1444 | | | | | 超音波診断装置用トランスデューサー | 島津 | SDL-100A用 | Biopsy Transducer 3.5MHZ, 85mm 531-23594 | | 1 | 1,100,000 | 1,000,000 | |
| 1445 | | | | | 器械戸棚 | 村中 | S-321 | スチール製(中型) 900×360×1700mm 両開式硝子2枚扉, ロッカー錠付, 三方硝子製 | 124,000 | 3 | 372,000 | 372,000 | |
| 1446 | | | | | 英文タイプライター | オリベッティ | HS-98-27 | 手動式 27インチ リボン黒赤 | | 1 | 186,000 | 180,000 | |
| 1447 | | | | | 器械戸棚 | 村中 | S-321 | スチール製(中型) 900×360×1700mm 両開式硝子2枚扉, ロッカー錠付, 三方硝子製 | 124,000 | 6 | 744,000 | 744,000 | |
| 1448 | | | | | 人口呼吸器 | アコマ | ARF-850 | 麻酔器用: Volume Prset Time Cycling 式 呼吸モード: 調節呼吸のみ 分時換気量: 2~16L/分 1回換気量 200~850ml 呼吸回数: 10, 12, 14, 16, 18, 20回/分 呼吸相比: 1:2 リリーフバルブ 40cm H ₂ O アラーム(リーク ブローレート不足)付 | 680,000 | 3 | 2,040,000 | 1,987,200 | |
| 1449 | | | | | 心電図監視記録装置 | | 2E-31A | カルディオスーパー 有線無線両用 送信機 1422(1ヶ)台車 標準付属品付 | 1,440,000 | 2 | 2,880,000 | 2,866,000 | |
| 1500 | | | | | 器械戸棚 | 村中 | S-321 | スチール製(中型) 700×360×1700mm 両開式硝子2枚扉 ロッカー錠付, 三方硝子製 | 124,000 | 4 | 496,000 | 496,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ビルマ国ラングーン総合病院

購入費 20,700,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 272,517 円
 合計 20,972,517 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|---------|------|-----------|-----------|------------------|-------|-------------------------------------|---|------|------------------|--|--|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1501 | 瑞穂医科工業㈱ | 入札 | 60. 1. 30 | 60. 3. 30 | 手術用顕微鏡 | オリンパス | OME-NAI | 脳神経外科用 双眼45° 傾斜鏡筒(1ケ) 接眼レンズ: GWH 10×(1ケ) GWH 10×-CROSS(1ケ) 対物レンズ: OME OB 300 顕微鏡部: 電動式微動焦準機構 OME-FA2-2 ライトガイド: OME-ST-11-W [特別付属品] 1. ハロゲンランプVC15V 150W OME(6ケ) 2. 同軸単眼側視鏡筒 OME-SV-MI-B-W (1ケ) 3. 35 m/m 写真撮影用アタッチメント OME-PT35EF-W(1ケ) 4. 35 mmカメラ OM-IN 5. WINDER-2 (1ケ) 6. 1.2 m リモートコード(1) 7. ビームスプリッター OME-BS(1) | | 1 | 3,015,000 | 2,956,360 | |
| 1502 | | | | | 脳神経外科 手術器具セット | ミズホ | 07-002-00 07-791-00 07-792-00 | 東大選定脳神経外科手術器械セット マイクロ手術器械Bセット " Cセット 微小血管及び末梢神経縫合用器械セット 滅菌コンテナー(JF 401)入 特別付属品: JF 401 スペアフィルター(4ケ) | | 1 1 1 1 | 1,702,000 159,500 110,400 580,000 | 1,702,000 159,500 110,400 573,000 | |

件名 ビルマ国ラングーン総合病院 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|----------------------------|---------|-----------|---|---------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1503 | | | | | 糸鋸形骨下垂 体腺腫摘出手 術器械セット | ミスホ | 07-943-00 | 杉田クリップ Aセット 〔特別付属品〕 杉田クリップ スタンダードタイプ各1 (計8ヶ) - 2セット " ラージタイプ各1 (計7ヶ) - 2セット | | 1 | 412,000 | 412,000 | |
| | | | | | | エースクラップ | FF415 | クリップ鉗子 | | 1 | 108,000 | 106,700 | |
| | | | | | | " | FF670 | 吸引チューブ用鉗子 | | 1 | 135,800 | 133,000 | |
| | | | | | | " | FF711 | 下垂体パンチ | | 1 | 118,000 | 116,000 | |
| | | | | | | " | FF712 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF715 | " | | 1 | 118,000 | 116,000 | |
| | | | | | | " | FF716 | " | | 1 | 118,000 | 116,000 | |
| | | | | | | " | FF717 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF718 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF719 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF720 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF721 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| | | | | | | " | FF750 | " | | 1 | 106,000 | 104,000 | |
| 1504 | | | | | 電気式吸引器 | エースクラップ | JF577 | 下垂体器具セット収納用コンテナ (予備フィルター2枚付) | 124,500 | 3 | 373,500 | 378,000 | |
| | | | | | | ミスホ | MSP-205 | 220V, 50Hz 吸引圧: 0~750mm/Hg, 吸引瓶: 3,000cc ×2 〔特別付属品〕 1. 外科吸引管No.1~No.4 (1組) 2. 吸引瓶 3,000cc (2本) 3. 吸引用ゴム管2m (2本) | 229,800 | 2 | 459,600 | 459,600 | |

件名 ビルマ国ランゲーン総合病院 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|--------------|--------|-----------|---|---------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1505 | | | | | バイポーラ電気凝固止血器 | FISHER | 17601 | 220V, 50Hz 高周波出力: Max 15W(I) Max 30W(II) 出力周波数: 500 KHz 〔特別付属品〕 1. フットスイッチ17602 (1) 2. ピンセット接続コード17605/01 (2) 3. ピistolグリップ鉗子接続コード17605/02 (1) 4. バイポーラ凝固ピンセット17622-LL (1) 5. " 17623 (1) 6. " 17640 (1) 7. " 17644 (1) 8. " 17660 (1) | 700,000 | 2 | 1,400,000 | 1,406,000 | |
| 1506 | | | | | 東大改良型骨錐 | ミスホ | 07-014-00 | 錐先, 3種各1本付 〔特別付属品〕 錐先 1. 円錐 07-016-01 (5本) 2. 鉤状錐 07-016-02 (5本) 3. 球状錐 07-016-03 (5本) | | 1 | 129,000 | 129,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 中国内蒙中蒙医院

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 37,750,000 円 |
| 輸送費 | 948,859 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 38,698,859 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|--------|------|----------|-----------------------------------|----------------------------|--------|--------|---|------|-----------|------------|------------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1507 | 日立メディコ | 入札 | 59. 8. 9 | 59. 11. 30 | 日立頭頸部用 コンピュータ X線断層装置 | 日立メディコ | CT-HSF | 電源220V110%, 50Hz 単相8KVA 1系統 単相6KVA1系統 〔構成〕 1. スキャナ本体(1) 2. 寝台(1) 3. 中央操作ユニット(1) 4. 画像処理装置(1) 5. X線制御装置(1) 6. 高電圧発生器(1) 7. 冷却器(1) 8. マルチイメージャー(1) 9. タウントランス(2) 10. 標準付属品(1) 11. 保守用部品1式(1) 〔オプション〕 オプションプログラム | | 1式 | 33,250,000 | 41,290,000 | |
| | | | | 磁気テープ装 置サジタル・ コロナルプロ グラム | | | | | 1式 | 2,700,000 | | | |
| | | | | 4分割表示プ ログラム | | | | | 1式 | 500,000 | | | |
| | | | | サブトラクシ ョンプログラ ム | | | | | 1式 | 300,000 | | | |
| | | | | 容積計算プロ グラム | | | | | 1式 | 300,000 | | | |
| | | | | | | | | | 1式 | 700,000 | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア国看護教育

購入費 14,460,000 円
 輸送費 1,125,231 円
 現地調達費 0 円
 合計 15,585,231 円

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | | 備 考 |
|------|----------------|----------|--------------|--------------|---------------|---------|---------|--|---------|------|-----------|-----------|-----|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | 見 積 価 格 | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | |
| 1508 | (株) GMエンタープライズ | 入札 | 59. 10. 19 | 59. 12. 31 | 保 育 器 | ア ト ム | CM6230 | V-80M, 220V器内温調節警報表示付 標準付属品付 | 603,000 | 3台 | 1,809,000 | 1,809,000 | |
| 1509 | | | | | ド プ ラ ー | " | CM-5920 | 胎児心拍検出器DP-10スピーカー内装 | 207,000 | 3台 | 621,000 | 621,000 | |
| 1510 | | | | | 酸 素 濃 度 計 | " | OX-30 | デジタル式 表示範囲0~100% 標準付属品付 | 133,200 | 3台 | 399,600 | 399,600 | |
| 1511 | | | | | 蘇 生 器 | " | OX-500 | デマンドバルブ30cm H ₂ O圧50cm H ₂ O圧付(ポンペなし) | 387,000 | 3台 | 1,161,000 | 1,161,000 | |
| 1512 | | | | | 人体骨格模型 | 京 都 科 学 | SC-160 | A14 英文表示 | 218,400 | 3セット | 655,200 | 655,500 | |
| 1513 | | | | | 脳及び神経系 模 型 | " | A25 | | 137,500 | 3セット | 412,500 | 413,250 | |
| 1514 | | | | | 脳 模 型 | " | A27 | A型 | 282,000 | 3セット | 846,000 | 812,250 | |
| 1515 | | | | | 動く心臓模型 | " | A108 | 220V-50Hz | 214,500 | 3セット | 643,500 | 613,500 | |
| 1516 | | | | | 動く循環系模型 | " | A578 | 220V-50Hz | 123,900 | 3セット | 371,700 | 371,250 | |
| 1517 | | | | | 妊娠子宮模型 | " | A92 | | 480,000 | 3セット | 1,440,000 | 1,368,000 | |
| 1518 | | | | | 腹部触診モデル | " | F11N | 羊水入り | 142,500 | 3セット | 427,500 | 427,500 | |
| 1519 | | | | | 卵 巢 模 型 | " | MS-50 | | 130,000 | 3セット | 390,000 | 390,000 | |

件名 インドネシア国看護教育 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|------------|------|------|------------------|---------|------|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1520 | | | | | シュミレーター | 京都科学 | M36 | MS-1型 | 480,000 | 3セット | 1,440,000 | 1,425,000 | |
| 1521 | | | | | 採血静シュミレーター | " | M34 | 220V-50Hz | 152,000 | 3セット | 456,000 | 456,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 インドネシア国薬品品質管理

購入費 42,057,500 円

輸送費 3,562,204 円

現地調達費 0 円

合計 45,619,704 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------------------|------|-----------|------------|----------------------|--------|-----------|---|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1522 | ジャスコインターナショナル(株) | 随契 | 59. 9. 12 | 59. 11. 30 | 自動溶出試験器 | 日本分光工業 | DT-600 | FREUIDD, 自動溶出試験品 電源: 100V, 50Hz, 900VA | | 1式 | 2,481,000 | 2,481,000 | |
| 1523 | | | | | フラクション・コレクターオートサンプラー | " | DIS-70 | 電源: 100V, 50Hz, 40VA (特別付属品) | | 1式 | 556,500 | 556,500 | |
| 1524 | | | | | UV/VIS 分光光度計 | " | 340 | UVIDEC 電源: 100V, 50Hz 100VA | | 1式 | 951,000 | 951,000 | |
| 1525 | | | | | クイックフローサンプラー | " | QFS-336 | 電源: 100V, 50Hz, 10VA | | 1式 | 293,000 | 293,000 | |
| 1526 | | | | | フローセルユニット | " | DTF-362 | 6連 (コントロールユニット付) 電源: 100V, 50Hz, 50VA | | 1式 | 534,400 | 534,400 | |
| 1527 | | | | | 溶出試験器データ処理プログラム | " | | | | 1式 | 181,200 | 181,200 | |
| 1528 | | | | | X-Yプロッタ | " | DA-600-01 | 電源: 100V, 50Hz, 40VA | | 1式 | 214,000 | 214,000 | |
| 1529 | | | | | ステップダウントランスフォーマー | " | | 容量: 2KVA, 入力: 220V, 出力: 100V | | 1式 | 209,200 | 209,200 | |
| 1530 | | | | | 1mm セルユニット | " | | | | 1組 | 138,000 | 138,000 | |

件名 インドネシア国薬品品質管理 (つづき2)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | 備 考 | | |
|------|---------|------|-----------|-----------|-----------------|---------|------------|--|---------|-----|-----------|-----------|---------|--|
| | 会 社 名 | 契約方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | | | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | 見 積 価 格 | |
| 1531 | 備風雲堂 | 入随 | 59. 9. 12 | 60. 1. 15 | クリーンベンチ | 三 英 | BGB-85CW | ダウンフロー型 | | 1 | 1,116,000 | 1,100,000 | | |
| | | | | | " | " | PAF-1300BN | 無菌試験用(エアフロ操作可能型) | | 1 | 1,126,000 | 2310000 | | |
| 1532 | | | | | 無菌試験システム | ザルトリウス | | 吸引型 | | 1 | 1202,900 | | | |
| 1533 | | | | | クローズド無菌試験システム | ミ リ ポ ア | | 2種類培地タイム (TR2323050) ガスバーナー, 輸液ポンプ付 | | 1 | 462,000 | | 450,000 | |
| 1534 | | | | | ダストコレクター | ザルトリウス | MD3 | | | 1式 | 689,000 | 670,350 | | |
| 1535 | | | | | 空気流量試験器 | リ オ ン | AM-03 | | | 1 | 262,400 | 260,000 | | |
| 1536 | | | | | 粒子測定器 | " | KC-01A | | | 1 | 1,089,000 | 1,078,000 | | |
| 1537 | | | | | 紫外線照度計 | 柴 田 | UV-2 | | | 1 | 313,000 | 310,000 | | |
| 1538 | | | | | 無菌無塵衣セット | 池 本 | | 白色, 高圧, 滅菌可能 | | 1式 | 172,500 | 162,360 | | |
| 1539 | | | | | 無菌試験用培地 | ミ リ ポ ア | | | | 1式 | 183,000 | 160,700 | | |
| 1540 | | | | | 万能顕微鏡 | 三 啓 | VBS-FT-3 | (ニコン) 標準付属品及びスペアバルブ10ヶ付 | | 1 | 2,410,000 | 2,372,000 | | |
| 1541 | | | | | 動物運搬用トラック(ウサギ用) | ニ ッ サ ン | MH40WVRAU | キャブスター, AL板 3,300cc, ディーゼルエンジン 4,125L×1,680W×1,980H 積載600kgmax 定員3名, 運転席, 空調付, 庫内空調24℃±4℃ | | 1 | 4,096,000 | 4,096,000 | | |
| 1542 | | | | | 解剖器具セット | 夏 目 | E-16-D | ステン 40点, セット, 木箱入 | | 1 | 166,000 | 164,000 | | |

件名 インドネシア国薬品品質管理 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|-----------------|------|---------------------|---|---------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1543 | | | | | 臓器計量用 電子天秤 | チヨウ | JP-300W-P50 | プリンター (記録紙5箱付) 標準付属品一式含む | 473,500 | 2 | 947,000 | 931,000 | |
| 1544 | | | | | 電子天秤 | " | C3-100MD | 測定範囲: 100g 読取限界: 0.01mg 標準付属品一式含む | | 1 | 552,000 | 545,500 | |
| 1545 | | | | | 化学天秤 | " | M ₁ -20A | 測定範囲: 20g, 読取限界: 0.001mg 標準付属品一式含む | | 1 | 985,000 | 973,000 | |
| 1546 | | | | | 臓器撮影装置 | 三啓 | SP-2S | (ニコン) | | 1 | 608,000 | 600,000 | |
| 1547 | | | | | カメラ | " | FE2/F4S | 標準レンズ及びクローズアップレンズ付 | | 1 | 177,000 | 175,000 | |
| 1548 | | | | | 顕微鏡 | " | XF-21 | (ニコン) | 664,000 | 2 | 1,328,000 | 1,310,000 | |
| 1549 | | | | | 顕微鏡撮影装置 | " | HFX | (ニコン) | 592,500 | 2 | 1,185,000 | 1,170,000 | |
| 1550 | | | | | 自動血球カウンター | 日科機 | Coulten-DN | 標準付属品一式含む | | 1 | 1,226,000 | 1,205,000 | |
| 1551 | | | | | ヘマトクリット 用遠心器 | 久保田 | KH-12CM | ダウントランス付 | | 1 | 168,000 | 165,000 | |
| 1552 | | | | | 臨床検査用 分光光度計 | 日立 | 150-20 | 液体石英セル1組, ガラスセル2組, 記録紙50巻 (感熱ペン1ヶ付) 標準付属品一式含む | | 1 | 2,700,000 | 2,294,800 | |
| 1553 | | | | | 多本架遠心機 | 久保田 | KS-3000P | 50ml×8.15ml×64用ローターバスケット付 オートバランス, ダウントランス付 | | 1 | 625,000 | 617,000 | |
| 1554 | | | | | PHメーター | 堀場 | M-8 | | | 1 | 192,000 | 190,000 | |

件名 インドネシア国薬品品質管理 (つづき4)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-----------|------|-----------|------------|----------------|--------|----------|---|---------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1555 | | | | | 冷凍庫 | 荏原 | ESU-15LA | -40℃, 428ℓ, 220V | | 1 | 659,000 | 604,500 | |
| 1556 | | | | | 冷蔵庫 | 東芝 | GR-453EG | 220V | 230,500 | 4 | 922,000 | 908,000 | |
| 1557 | | | | | 薬用冷蔵ショーケース | 荏原 | ER-3NA | 220V | | 1 | 720,000 | 660,300 | |
| 1558 | | | | | 医療用戸棚 | 夏目 | J-6 | ステン | 352,500 | 2 | 705,000 | 660,000 | |
| 1559 | | | | | 旋光計 | 堀場 | SEPA-200 | 標準付属品一式 循環恒温槽(1), 100mmセル(3) 5.0mm, マイクロセル(各1) ナトリウム, タングステン ランプ(各1) スタビライザー(1)他フィルター含む。 | | 1式 | 3,853,000 | 3,800,000 | |
| | (株) 風雲堂 | 随注 | 59. 9. 20 | 59. 12. 31 | (器具収納用ロッカー 10台 | | | 単価100,000円 未滿) | | | | | |
| 1560 | (株) 風雲堂 | 随注 | 59. 9. 20 | 59. 12. 31 | 記録プリンター | リオン | KP-01 | KC-OIA, 粒子測定器用 | | 1台 | 492,500 | | |
| 1561 | 口座トレーディング | 随注 | 60. 2. 23 | 60. 3. 20 | スペアパーツ | NISSAN | 52ZMH40 | WVRAUC, CABSTAR ALMINIUM VAN 3300cc DIESEL ENGINE | | 1式 | 480,000 | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 韓国母子保健

購入費 80,913,000 円
 輸送費 1,478,214 円
 現地調達費 0 円
 合計 82,391,214 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|----------|----------|------------------|--------------------|--------|---|---------|-----|------------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1562 | サクラ精機 | 入札 | 59.10.15 | 59.12.31 | 新生児ウォーマー | ト イ ツ | PF-150 | スタンドタイプ | | 1台 | 400,000 | | |
| 1563 | | | | | 胎児監視装置 | 日 本 電 気 三 栄 測 器 | 2J21 | 4床用 セントラルモニター (メモリスコープ) 2G62 ASP (2) 本体 (4) トランスフェージョンスタンド付移動カート (4) 胎児心育マイクロホン 45282 (4) 超音波ドプラトランスジューサー 45290A (4) 腹壁誘導心電コード 47355 (4) 母体 " 47354 (4) 児頭 " 47366 (4) 外測陣痛トランスジューサー 45283 (4) マックスイッチ 43875 (4) ベルト 45200 (8) ディスポ電極36ヶ入 45287 (4) 心電図用胎児電極 45193 (4) メモリスコープ用接続コード (4) 内側陣痛トランスジューサー 45265 (4) Vゲル 0511-1011 (10) 記録紙5巻入り 0511-1233 (5) | | 1式 | 17,400,000 | | |
| 1564 | | | | | 描記式卵管道 水診断治療器 | ト イ ツ | KH-600 | | | 1台 | 898,000 | | |
| 1565 | | | | | 未熟児用保育器 | " | C-86-A | | 680,000 | 10台 | 6,800,000 | | |

件名 韓国母子保健 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|-------------|--------------|--------|--|------|----|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1566 | | | | | 未熟児用集中看護保育器 | トーイツ | C-86-B | (付属品) 光線治療器 PR-020 (1) | | 1台 | 1300000 | |
| 1567 | | | | | 新生児人工呼吸器 | " | PB-800 | | | 1台 | 2000000 | |
| 1568 | | | | | 新生児監視装置 | 日本電気 三栄測器 | 2K01 | 本体・有線方式 (1) 測定項目：心電，心拍，呼吸 ヘッドアンプケース (1) 心電呼吸ヘッドアンプ 1276 (1) 入力コード 47260 (1) ディスポ電極，50枚入 45073 (00) 自圧ホルダー 43556 (1) 体温用ヘッドアンプ2ch4D2 (1) 体温用ピックアンプ(直腸体表面各1付) サーマルレコード 2ch6708 (1) | | 1台 | 2,610,000 | |
| 1569 | | | | | 新生児監視装置 | " | 2K01 | 本体・有線方式 (1) 測定項目：心電，心拍，呼吸 ヘッドアンプケース (1) 心電，呼吸，ヘッドアンプ 1276 (1) 入力コード 47260 (1) ディスポ電極50枚入 45073 (00) 自圧ホルダー 43556 (1) ひずみ用ヘッドアンプ 1273 (1) 血圧トランスジューサー 45265 (1) フラッシングシステム (1) 大泉門圧トランスジューサー 45300 (1) サーマルVコーダ 2ch 6708 (1) 経皮血中酸素測定装置 センソマットⅢ (1) | | | | |

件名 韓国母子保健 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|------------|-----------|---------------------|----------|----------|---|---------|----|------------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1570 | | | | | 電気孵卵器 | サクラ精機 | IF-3B | | | 1台 | 290,000 | | |
| 1571 | | | | | CO ₂ 培養器 | " | IC-160 | | | 1台 | 1,460,000 | | |
| 1572 | | | | | 小型高圧蒸気滅菌器 | " | ASV-3001 | | | 1台 | 370,000 | | |
| 1573 | | | | | 血液ガス分析装置 | 真興交易 | ABL-30 | ラジオメーター | | 1台 | 7,780,000 | | |
| 1574 | | | | | 移動形X線装置 | 日立メディコ | | シリウス100B | | 1台 | 3,630,000 | | |
| 1575 | | | | | 電子顕微鏡 | 日立 | H-300 | | | 1台 | 11,300,000 | | |
| 1576 | | | | | X線フィルム現像機 | 小西六 | GX-300 | | | 1台 | 3,980,000 | | |
| 1577 | | | | | ドップラ胎児診断装置 | 日本電気三栄測器 | 2H26 | ゼリー30個付 | 217,000 | 6台 | 1,302,000 | | |
| 1578 | | | | | アミノ酸分析器 | 日立 | 835-30 | | | 1台 | 10,900,000 | | |
| 1579 | 豊田通商欄 | 随契 | 59. 10. 16 | 60. 3. 10 | 救急車 | トヨタ自動車 | MS122LG | SWMGS, トヨタクラウン2,800, スーパーサルーン Drawing No. SAMS B010 Equipped: AM/FM Radio, Cassette Stereo (4 spk.) Heater, Hot Air Intake Door Mirrors (2 pcs.), Power Steering, Tilt Steering, Floor Mat Digital Clock, Rear Window Defogger Battery (N702L-EMIB) | | 1 | 2,553,000 | | |

件名 韓国母子保健 (つづき4)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|----|------|------|-------|-------|----|------|---|------------------|------|----|----|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | | | Radial Tires (185SR14) Urethane Bumper Halogen Headlamp (White) One Spare Tire Standard Tool Set Motor Siren, Red Rotary Lamp Stretcher, Fire Extinguisher Green Cross Mark, Lettering | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ネパール国西部地域公衆衛生対策

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 23,583,000 円 |
| 輸送費 | 4,294,213 円 |
| 現地調達費 | 1,797,533 円 |
| 合計 | 29,674,746 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|-------|------|----------|------------|--------|--------|-------------------|--|-------|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1580 | 豊田通商㈱ | 随契 | 59. 9. 3 | 59. 11. 30 | 車 輛 | TOYOTA | AL25RG --ZWFDS | TERCEL, Deluxe 4WD Wagon Uncrated, Right Hand Drive Engine: 1,452 cc Petrol Transmission: 6-speed manual including extra low, floor Wheelbase: 2,430 cc Dimension (mm): 4,175(L)x1,615(W)x1,480(H) Tire: (F&R) 155SR13 Equipped with: One Spare Tire & STD Tool Set Door Mirror Remote Control 2 pcs., Radio MW/SW, Seat Belt Fr.&Rr., Heater Fender Mirror is not available Body Color: White | 1台 | 1,270,000 | 1,270,000 | |
| | | | | | スペアパーツ | | | 2 More Spare Tires & Shock Absorber 4 pcs. Parts Catalog 1 set Repair Manual 1 set Carton Package 1 lot | 1 set | 190,000 | 190,000 | |
| 1581 | | | | | 車 輛 | TOYOTA | YN65R-KRP | Hi-Lux Double Cab, Long Wheelbase Pay Load 0.5 ton, 5 seater Engine: 4-cylinder, 2,000 cc Transmission: 4-Manual T/M on floor shift Wheelbase: 2,840 mm Dimension (mm): 4,730(L)x1,690(W)x1,805(H) Tire (Fr.) 7.00-15-6 (Rr.) 7.00-15-8 Equipped with: One Spare Tire & STD Tool Set Canvas Hood w/Window | 1台 | 1,422,000 | 1,422,000 | |

件名 ネパール国西部地域公衆衛生対策（つづき2）

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------------|------|-----------|------------|---------------------------|-------|---|-----------------------------------|-------|---------|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | | | Fender Mirror, Front Seat Belt 3P FLRx 2 Rr. Seat Belt is not available Body Color: White 2 Spare Tire (Fr.&Rr.) one each & Shock Absorber 4 pcs. Parts Catalog 1 set Repair Manual 1 set Carton Package 1 lot | | 1 set | 213,000 | 213,000 | | |
| 1582 | 関GMエンタープライズ | 入札 | 59. 9. 14 | 59. 11. 20 | 電圧スタビライザー | 松永製作所 | TA-23130-J | 入力電力：230V±20%，出力電力：230V，容量30KVA | | 1 | 1,790,000 | 1,700,000 | |
| 1583 | | | | | 発電機 | ホンダ | EGK-2000T | 115V，230V，切り換可 | | 1 | 133,000 | 105,000 | |
| 1584 | | | | | Phメーター | 堀場 | F-8 | | | 1 | 270,000 | 270,000 | |
| 1585 | | | | | 指導用アタッチメント付顕微鏡 | オリンパス | BHS-313 | バルブ3ヶ付 双眼アタッチメントBH2-DO-1，バルブ3ヶ | | 1 | 975,700 | 915,700 | |
| | 関スズケン | 入札 | 59. 9. 14 | 59. 10. 31 | (薬品類 単価 100000円以上の該当品目なし) | | | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ネパール国トリバン大学

購入費 50,100,000 円
 輸送費 2,655,875 円
 現地調達費 0 円
 合計 52,755,875 円

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | 備 考 | |
|------|---------|----------|--------------|--------------|---|----------|---------|---|---------|-----|-----------|-----------|---------|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | 見 積 価 格 |
| 1586 | 村中医療器械 | 入札 | 59. 9. 14 | 59. 12. 15 | 電 気 メ ス | AESCULAP | | t 1 1 0 0 2 2 0 V , 高 周 波 出 力 : Max , 1 0 0 W 電 気 切 開 , 双 極 凝 固 , 単 極 凝 固 | 863,000 | 2 | 1,726,000 | 1,726,000 | |
| 1587 | | | | | 分 娩 準 備 状 態 促 進 器 | ト ー イ ツ | DR-110 | イ ー デ ル | | 1 | 267,000 | 254,140 | |
| 1588 | | | | | ア ウ ス サ ク シ ョ ン | ア ト ム | VP-500 | 標 準 付 属 品 一 式 付 | | 1台 | 265,000 | 259,960 | |
| 1589 | | | | | 産 科 往 診 用 具 | 村 中 | | Aセ ッ ト 金 属 製 箱 入 | | 1 | 420,000 | 420,000 | |
| 1590 | | | | | 腹 腔 鏡 | シ ン コ ー | CL-18 | 標 準 付 属 品 付 , 二 孔 式 , 前 方 斜 視 型 (特 別 付 属 品) 光 源 用 ス ペ ア バ ル ブ | | 1 | 918,000 | 920,000 | |
| 1591 | | | | | パ ー フ ェ ク ト ハ イ ス ピ ー ド オ ー ト ク レ ー プ | AESCULAP | 340N | 缶 体 内 寸 法 : 1 3 8 × 3 4 0 × 1 3 1 m m 安 全 バ ル ブ 及 び サ ー モ ス タ ッ ト 付 標 準 付 属 品 付 | | 1 | 340,000 | 340,000 | |
| 1592 | | | | | 万 能 骨 手 術 器 械 セ ッ ト | ミ ズ ホ | M-200 | 金 属 ケ ー ス 入 | | 1 | 392,000 | 395,600 | |
| 1593 | | | | | キ ル シ ュ ナ ー 調 線 牽 引 セ ッ ト | " | | | | 1 | 159,500 | 156,400 | |
| 1594 | | | | | 電 動 フ レ キ シ ブ ル 髓 内 リ ー マ ー セ ッ ト | " | | Aセ ッ ト + Bセ ッ ト | 559,800 | 2 | 1,119,600 | 1,097,652 | |

件名 ネパール国トリブバン大学 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|------------------|------|---------|----------------------------|---------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1595 | | | | | 19本組関節及整形骨のみセット | ミズホ | | 金属滅菌ケース入 | 154,000 | 2 | 308,000 | 312,800 | |
| 1596 | | | | | 水野氏脊椎及脊椎手術器械セット | " | | 木箱入 | | 1 | 436,000 | 460,000 | |
| 1597 | | | | | パラフィン浴装置 | サカイ | PB-3 | 上・下服用タイマー切換器付 | | 1 | 446,000 | 424,860 | |
| 1598 | | | | | ツェルナー鼓室形成手術器械 | ナガシマ | | 金属ケース入 | | 1 | 323,000 | 316,800 | |
| 1599 | | | | | 耳用微細鉗子 | " | | No 1~9 9本組 | | 1 | 234,000 | 230,300 | |
| 1600 | | | | | オーディオメーター | " | 51A-T70 | | | 1 | 902,000 | 884,500 | |
| 1601 | | | | | 笹木鼻中隔用鉗子 | " | | | | 1 | 107,000 | 105,000 | |
| 1602 | | | | | 気管載用手術器械 | " | | 木箱入 | 123,000 | 2組 | 246,000 | 246,000 | |
| 1603 | | | | | ジャクソン直達鉗子把柄及び導入管 | " | | | | 1組 | 205,000 | 201,550 | |
| 1604 | | | | | ロバート改良型直達用鉗子 | " | | 28, 38, 48 cm | | 1組 | 100,000 | 97,800 | |
| 1605 | | | | | 喉頭鉗子 | " | | 4種類 5001, 5002, 5003, 5005 | | 1組 | 177,000 | 173,000 | |

件名 ネパール国トリバン大学 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|--------------|-------|----------|--|------------------|------|-----------|-----------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1606 | | | | | | | コード付, 大小電球式 5130, 5132 | | 1組 | 123,450 | 120,000 | | |
| 1607 | | | | ENT手術台 | 村中 | OL-402 | 耳鼻科用付属品付 | 2,080,000 | 2 | 4,160,000 | 3,918,800 | | |
| 1608 | | | | 手術用双眼顕微鏡 | ナガシマ | SN-MDII | 3眼レンズ構成 〔構成〕 顕微鏡用スタンド 高190cm (1) 主治医顕微鏡230mm対物レンズ (1) 電動焦点調整装置及び電動変倍装置付 直視接眼鏡(1), 400mm対物レンズ (1) 焦点調整及び変倍用フットスイッチ (1) AS-5単眼供覧用スコープ (1) 写真撮影用側管付 ミノルタX-70スチールカメラ本体のみ (1) オートワインダー-G, 遠隔操作用コード付 60mmアタッチメントレンズ (1) 予備ハロゲン電球 (3) SN-MDII用ドレープ (2) | | 1 | 3,660,000 | 3,481,330 | | |
| 1609 | | | | ファイバー喉頭鏡 | ナガシマ | SFT-1 | 側視型9mmφ 長さ245mm | | 1 | 397,000 | 390,000 | | |
| 1610 | | | | ファイバーアノトスコープ | " | SFA-1 | 側視型4.6mmφ 長さ125mm | | 1 | 322,000 | 316,000 | | |
| 1611 | | | | ファイバー耳鼻鏡 | " | SFD | | | 1 | 282,000 | 277,000 | | |
| 1612 | | | | ファイバー用光源装置 | " | SL-4-III | 専用スタンド, 予備電球3ヶ付 | | 1 | 295,000 | 290,000 | | |

件名 ネパール国トリブバン大学 (つづき4)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|--------------------------|----------|---------|---|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1613 | | | | | ENTマイクロサージャリー用電動モーターシステム | AESFULAP | GD480 | マイクロロンモーターシステム基本セット イリゲーションシステム付 (必要付属品) 1. GD450 ストレートハンドピース 2. GD455 アングルハンドピース21° | | 1 | 1,360,000 | 1,319,200 | |
| 1614 | | | | | 電動モーター用バ | AESFULAP | | 1. フィニーレルバー サイズ000~24 8種類各10本 2. ポリッシングダイヤモンドバー サイズ000~10 8種類各4本 3. ツイストドリル 1.4, 2.0mmφ 各10本 | | 1 | 154,000 | 154,000 | |
| 1615 | | | | | MEDICAL DEPARTMENT | 旭光 | 100×R | レッドミル スピード: 0~8マイル/時 傾斜角度: 0~10% | | 1 | 1,260,000 | 1,222,000 | |
| 1616 | | | | | 双眼倒像検眼鏡 | ナイツ | IO | | | 1 | 187,000 | 187,000 | |
| 1617 | | | | | トクノスコープ | タカダ | EB-110S | 集光レンズ(+13D) 専用トランス オブザーバープリズム付 | | 1 | 104,000 | 102,000 | |
| 1618 | | | | | スリットランプ | イナミ | L-0150 | 手動光学台 K-1411付 | | 1 | 669,000 | 636,902 | |
| 1619 | | | | | 検眼レンズ | " | KA-6135 | キャビネットタイプ 35対 メニスカス | | 1 | 367,000 | 360,000 | |
| 1620 | | | | | 量的視野計 | タカダ | MT-40A | ゴールドマン型 専用動架台ES-014E | | 1 | 1,080,000 | 1,025,100 | |
| 1621 | | | | | ウェットフィールド コアキュレーター | コッドマン | 22-1300 | フットスイッチ付 | | 1 | 275,000 | 270,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算； 当年度 ， (繰越))

件名 ネパール国トリブバン大学医学部

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 42,682,000 円 |
| 輸送費 | 8,488,706 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 51,170,706 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|--------|------|-----------|------------|---------------|------|---------|---|---------|----|-----------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1622 | 瑞穂医科 | 入札 | 59. 3. 14 | 59. 5. 31 | 電動手術器具 セット | ミズホ | | 1. モーターユニット 2. フットスイッチ 3. 回転ハンドピース 4. 振動ハンドピース 5. " (深部用) 6. カッター刃セット 7. ドリルセット 8. ガイドセット 9. ツールセット 10. 殺菌ケース | | 1式 | 430,000 | | |
| 1623 | | | | | 乾燥機付洗濯機 | サノヨー | | 大型 家庭用タイプ 据え付台付 | | 1 | 125,000 | | |
| 1624 | | | | | 薬品用冷蔵庫 | " | MPR-500 | | 490,000 | 3 | 1,470,000 | | |
| 1625 | 松吉医科器械 | 入随 | 59. 6. 25 | 59. 10. 31 | 万能式手術台 | 村中 | OG-303 | 臥床板寸法：全長2075×幅525mm 臥床板回転範囲：360° 臥床板昇降範囲：770mm×1,120mm 縦転角度：頭上り、頭下り各45° 横転角度：左右各30° 背板角度：上90°、下45° 脚板角度：下90° 開脚90° キャスター：導電性 マットレス：導電性、厚さ30mm 標準付属品：マットレス、カーテン架、上肢台、 挙上器 (特別付属品) | | 1 | 968,000 | | |

件名 ネパール国トリブバン大学医学部 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|----------------------------|-------|----------|--|------|----|-----------|----|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1626 | | | | | 全身麻酔器 | ア コ マ | PH-3F | フェイスタウン装置 L形下肢牽引装置 標準付属品付 〔仕様〕 フローメーター：O ₂ … 0.1～10ℓ N ₂ O … 0.5～10ℓ 血圧計：水銀式 0～300mmHg 酸素モニター：カルバニックスセル方式 肺内圧計：-10～+60cm H ₂ O キャスター：2チャンバー、2,000cc モニターリングシェルフ：515×300mm 引出し寸法：265×280×75mm 〔特別付属品〕 麻酔器用人工呼吸器 ARF-850 | | 1 | 107,000 | | |
| | | | | | | | | | | 1 | 645,000 | | |
| | | | | | | | | | | 1 | 1,032,000 | | |
| 1627 | | | | | ファイバーオプティク用光源装置 | タ ケ イ | FL-150A | (診断用) AC220V, 50～60Hz 光源電球ハロゲンランプ15V, 150W 照度切換1～5 インタクションモーターファン 強度空冷, 標準付属品付 | | 1 | 600,000 | | |
| | | | | | | | | | | 1 | 186,290 | | |
| 1628 | | | | | ファイバーオプティクバーガー氏検査及両側尿管用膀胱鏡 | タ ケ イ | TU-145FU | 〔内容品〕 両側尿管用光学視管 1 検査用光学視管 1 外管(18FR) 1 マンドリン 1 尿管カテーテル(4FR) 1 洗滌嘴管(CS-2C) 1 活栓付洗滌管(CS-3) 1 | | 1 | 882,000 | | |

件名 ネパール国トリブバン大学医学部 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|------------------------------------|------|----------|--|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1629 | | | | | ファイバーオプティクマッカシー氏パ ンエンドスコープ | タケイ | TU-191R | 灌流用接続管 (CS-4) 1 巻綿子 1 診断用 〔内容品〕 外管 (18, 20FR) 各1 ロッドレンズテレスコープ 30° 1 マンドリン 2 ブリッジ 1 洗滌噴管 (CS-2D) 1 活栓付洗滌管 (CS-3) 1 灌流用接続管 (CS-4) 1 巻綿子 1 | | 1 | 605,000 | | |
| 1630 | | | | | ファイバーオプティク カイパロータリー リセクトスコープ | " | TU-200R | 〔内容品〕 外管 (24, 26FR) 各1 ロッドレンズテレスコープ 30° 1 ブリッジ 1 可動性マンドリン (24, 26FR) 1 凝固用導子 1 切除導子 スタビライザー付 4 導子用コード 1 洗滌噴管 (CS-2C) 1 巻綿子 1 | | 1 | 868,000 | | |
| 1631 | | | | | カイバ尿道膀胱鏡 (Aセット) | タケイ | TU-300RA | TU-100R ロッドレンズテレスコープ 0° 直視型 1 TU-110R " 30° 前傾斜型 1 TU-120R " 70° 側視型 1 300R-23 外管, マンドリン付 23Fr 1 300R-21 " 21Fr 1 300R-19 " 19Fr 1 300R-17 " 17Fr 1 | | 1 | 1,552,000 | 1,443,360 | |

件名 ネパール国トリブバン大学医学部 (つづき4)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|-------------------------|------|---------|---|---------|----|-----------|-----------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1632 | | | | | カイバソリッド スタート電気メ ス | " | FL-101 | 300R-19N尿道用内管外管19Fr用 1 300R-17N尿道用内管外管17Fr用 1 300RCカテーテル用ブリッジ外管17, 19, 21, 23 FR兼用 1 CS-3活栓付洗滌管 1 CS-4灌流用接続管 1 CS-2C洗滌嘴管 1 巻綿子 1 安全ブザー付 出力: 切開500W, 凝固130W, 混合250 W ファイバーライトガイド用光源装置付 標準付属品一式付 | | 1 | 1244,500 | |
| 1633 | | | | | X線造影用 尿管カテーテル | " | TU-550 | 3, 4, 5, 6FR 各12本組 | 173,145 | 2 | 346,290 | |
| 1634 | | | | | ブーメラン式 前立線縫合器 | " | TU-715 | 木箱入 | 112,000 | 2 | 224,000 | |
| 1635 | | | | | 高木式膀胱鏡 検査台 | クケイ | TU-1110 | | | 1 | 743,000 | |
| 1636 | | | | | カイバ尿道造影 剤自動注入装置 | " | TU-1130 | 注入速度: 40~70秒 無段変速 注入圧力: 0.8 kg/cm ² , 1.8 kg/cm ² 注入量: 50mℓ | 710,000 | 2 | 1,420,000 | 1,361,520 |
| 1637 | | | | | 膀胱鏡用手術 器械 | " | TU-122 | [内容品] 異物鉗子, 麦粒状8FR 1 " 鋭匙状 " 1 剪刀 8FR 1 | | 1 | 114,000 | 106,020 |

件名 ネパール国トリブバン大学医学部 (つづき5)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|--------|------|----------|-----------------------------|---------------------------|------------|---|--|------|---------|----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 | 見積価格 |
| 1638 | | | | | | | 凝固用導子 TU-530B 1 導子用コード TU-531 1 | | | | | | |
| | | | | 気管切开手術器械 | 村中 | | ケース入 17点 | 134,000 | 2 | 268,000 | 249,240 | | |
| 1639 | | | | 人工妊娠中絶セット | アトム | | ケース入 17点 | 267,000 | 2 | 534,000 | 504,060 | | |
| 1640 | | | | 脊椎開創器 | ミズホ | | | 142,000 | 2 | 284,000 | | | |
| 1641 | | | | 電動デルマトーム | 風雲堂 | | 植皮切片採取用 220V仕様 (トランス付) | | 1 | 320,000 | 320,000 | | |
| 1642 | | | | バゼットフット型 デルマトーム | ミズホ | | 手動式 | | 1 | 166,000 | 166,000 | | |
| 1643 | | | | ストラウス直腸鏡 | 村中 | | | 100,000 | 3 | 300,000 | 300,000 | | |
| 1644 | | | | パーフェクトハイス ピードオートクレー プ | エースクラップ (村中級) | 340N | 温度138℃ 圧力2.5 kg/cm ² 短時間滅菌 併体内寸法 138×340×131mm 安全バルブ及びサーモスタット付 (標準付属品) 角型トレイ 340×120×35mm 1 有孔カスト 325×115×100mm 1 計量カップ 400ml 1 | | 1 | 333,000 | 333,000 | | |
| 1645 | 村中医療器備 | 入札 | 60. 2. 4 | 60. 3. 25 | セクタ電子スキャ ン超音波トモグ ラフ | 日本電気 三栄 | 2H51A | AC240V 本体 探触子, UCGモニター・ポラロイド カメラ, 心音マイクロフォン, 台車 標準付属品一式 | | 1 | 7230,000 | 7,065,000 | |

件名 ネパール国トリブバン大学医学部 (つづき6)

| 番号 | 購 入 契 約 | | | | 品 名 | 製 造 会 社 | | | 価 格 | | | 備 考 | |
|------|---------|----------|--------------|--------------|---------------------|---------|---------|--|---------|-----|-----------|-----------|---------|
| | 会 社 名 | 契約 方法 | 契 約 年 月 日 | 納 期 年 月 日 | | 会 社 名 | 型 式 番 号 | 仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ | 購 入 価 格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単 価 | 数 量 | 金 額 | | 見 積 価 格 |
| 1646 | | | | | 体外式ベース メーカー | " | 5375 | | 530,000 | 2 | 1,060,000 | 1,044,000 | |
| 1647 | | | | | 眼科用超音波 診断装置 | ゼネラル | ZK-2560 | 標準仕様 〔特別仕様〕 ・眼軸長計測用カウンター ZM-2950 ・スタンド型探触子 10MHz ・手持探触子 10MHz 3φAモード用 | | 1式 | 1,920,000 | 1,881,000 | |
| | | | | | | | | | | 1 | 815,000 | 798,000 | |
| | | | | | | | | | | 1 | 583,000 | 570,000 | |
| | | | | | | | | | | 1 | 205,000 | 199,500 | |
| 1648 | | | | | ノンエレクトリック 冷凍手術装置 | 日本アルコン | | CRYOSTAT 〔仕様〕 冷凍温度：-60～70℃瞬間凍結 解凍時間：3～5秒 〔特別付属品〕 ・白内障用プローブ 直、曲 各1 ・網膜剥離用プローブ | | 1 | 1,100,000 | 1,300,000 | |
| | | | | | | | | | | 1組 | 1,040,000 | 1,260,000 | |
| | | | | | | | | | | 1 | 520,000 | 630,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 フィリピン国熱帯医学研究所

購入費 31,983,540 円
 輸送費 1,132,340 円
 現地調達費 0 円
 合計 33,115,880 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | | |
|------|--------|------|-----------|-----------|--------------|------|--------------|--|------------------|----|-----------|-----------|---------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 | |
| 1649 | 俣風雲堂 | 入札 | 60. 2. 15 | 60. 3. 10 | 乾熱滅菌器 | トキワ | TF-130BS-200 | 予研式, 220V単相 4段切替スイッチ 100℃~200℃ | | 1 | 2370,000 | 2300,000 | | |
| 1650 | | | | | 動物保存用 冷蔵庫 | | | | -20℃, 横型, 200ℓ容積 | | 1 | 390,000 | 214,000 | |
| 1651 | | | | | クリーンラック | 三基科学 | ISK-1 | 約1,500×750×2200m/m, 木製 棚板7枚 取り外し式, ブLOWERユニット付 | 670,000 | 2 | 1,340,000 | 1,780,000 | | |
| 1652 | | | | | ネガティブテック | " | | 約1,500×750×2200m/m, ステンレス製 棚板7枚 取り外し式 ブLOWERユニット付 | | 1 | 2,410,000 | 2,595,600 | | |
| 1653 | | | | | モルモット用 | | | (動物ケージ用棚, ステンレス製) | | 1 | 216,000 | 212,000 | | |
| | | | | | ラット用 | | | | | 1 | 220,000 | 216,000 | | |
| | | | | | ウサギ用 | | | | 216,000 | 2 | 432,000 | 424,000 | | |
| | マウス用 | | | | 234,000 | 6 | 1,404,000 | 1,380,000 | | | | | | |
| 1654 | 村中医療器械 | 随契 | 60. 3. 4 | 60. 3. 20 | ミキサー | | RM-04 | (実験動物飼料設備機器) リボンミキサー, 容量0.4m³/B, 下部ホッパー シャッター, 予備チェーン1組, 動力3.7KW 寸法1786×1240×1476H | | 1台 | 1,700,000 | 1,700,000 | | |
| 1655 | | | | | ペレットミル | | CL-2 | 回転調整式 フィーダーミキサー併用一体型 上部ホッパー付, 下部箱付 ダイス5φ, 12.5φ, ローラー2ヶ, ベルト予備1組, 寸法8.66×1152×1270H | | 1台 | 6,750,000 | 6,750,000 | | |

件名 フィリピン国熱帯医学研究所 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|----------|------|-----------|-----------|--------------------------|-------|----------|--|-----------|-------------------------|--|--|-----------------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1656 | | | | | シーラー | | F1-600-5 | 異電対策, 予備ヒーター線 寸法 650×520×1100H | | 1台 | 250,000 | 250,000 | |
| 1657 | | | | | 工具部品及び油類 | | | | | 1式 | 480,000 | 480,000 | (出精値引 △460,000) |
| 1658 | アコマ医科工業㈱ | 入札 | 60. 3. 14 | 60. 6. 30 | ユニバーサルホモジナイザー | 池本 | 1061-HD | | | 1 | 232,400 | 230,000 | |
| 1659 | | | | | マイクロコンピューター | Apple | | ・ Apple IIe ・ ステップダウントランス ・ 停電用バックアップ電源 ・ ディスク コントローラー付 ・ プリンター ・ グラフィックスプロッター、7470Aプロッター | | 1台 1個 " " " | 264,600 202,000 202,000 117,100 135,300 505,000 | 262,000 200,000 200,000 116,000 134,000 500,000 | |
| 1660 | | | | | デジタルコロニ-カウンター | 池本 | DC-3 | | | 1台 | 106,000 | 95,000 | |
| 1661 | | | | | ホモジナイザー 攪拌装置 | " | No1080 | | | 1台 | 136,300 | 138,000 | |
| 1662 | | | | | 無菌操作台 | " | 1035-90 | 卓上型, プレフィルター付, HEDAフィルター付 | | 1台 | 787,800 | 780,000 | |
| 1663 | | | | | 小腸ファイバースコープ | オリンパス | SIF-B | | | 1台 | 1,504,900 | 1,490,000 | |
| 1664 | | | | | CO ₂ インキュベーター | 池本 | 1002-A | PH自動調整 トレイ 285×300×10mm | 1,434,200 | 2台 | 2,868,400 | 2,840,000 | |
| 1665 | | | | | 無菌操作台 | " | 1035-90 | プレフィルター, HEPAフィルター付 | | 1台 | 787,800 | 780,000 | |

件名 フィリピン国熱帯医学研究所 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|-----------------------|--------|------------|----------------------|------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1666 | | | | | 電子上皿天びん | メトラ | PE1600 | スペアランプ, スペア殺菌ランプ 各5ケ | | 1台 | 287800 | 285000 | |
| 1667 | | | | | クロマトグラフィー用カラム | ファルマシア | | Kカラム19-0881-01 | | 1台 | 124200 | 123000 | |
| 1668 | | | | | ペリスタリックポンプ | 東京理科 | MP・32A | 4チャンネル | | 1台 | 114,100 | 113,000 | |
| 1669 | | | | | 電顕用恒温槽 | サクラ精機 | 2000T | | | 1台 | 515,100 | 510,000 | |
| 1670 | | | | | 写真撮影装置 | ニコン | UFX-II-35A | | | 1台 | 645,300 | 620,000 | |
| 1671 | | | | | ポータブル除細動器用バッテリーチャージャー | 日本光電 | SB-511V | | | 1個 | 141,400 | 140,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 フィリピン国熱帯医学研究所

購入費 22,767,500 円
 輸送費 1,693,048 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,460,548 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 |
|------|---------|------|------------|------------|---------------------------|------|--------------|--|-----------|----|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スベアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | |
| 1672 | 大協機械製作所 | 入随 | 59. 3. 10 | 59. 5. 15 | 冷水サーキュレーター | エバラ | ECW-6002 | 冷却能力: 150 Kcal/H 温度範囲: 常温 \pm 5 $^{\circ}$ C 温度精度: \pm 0.1 $^{\circ}$ C 吐出流量: 26 L/分 吐出圧力: 0.9 kg/cm 2 標準付属品付 220V, 50Hz | | 1式 | 1,620,000 | |
| 1673 | | | | | エッグパンチ | 池本 | 306A | 鶏卵用 | | 1台 | 190,000 | |
| 1674 | | | | | 超遠心機用ゾーナルローター | 日立 | RPZ-35T | 日立70P-72型用 ・アールアタッチメント | | 1台 | 3,700,000 | |
| 1675 | | | | | モンキーケージ | 夏目 | KN-659C | ステンレス 寸法: 50 \times 60 \times 80 cm 給水ビン, エサ箱付 | 150,000 | 2台 | 300,000 | |
| | 九宏薬品 | 入随 | 59. 3. 22 | 59. 5. 15 | (炭素ナトリウム他, 単価100,000円以上の該 | | | 当品目なし) | | | | |
| 1676 | 池本理化工業 | 随契 | 59. 9. 26 | 59. 11. 30 | クリーンベンチ | | 1040-13EC-VP | 英和文取説及構造図面付 吸引装置組込型 排気側HEPAフィルター付 | 2,030,000 | 3台 | 6,090,000 | |
| | | | | | 特別付属品 | | | 1. HEPA フィルター 5ヶ 1 set 2. 蛍光灯 15W 5本 3. " 40W 5本 4. 殺菌灯 15W 5本 | 250,000 | 3組 | 750,000 | |
| 1677 | 松吉医科器械 | 随注 | 59. 10. 15 | 59. 11. 30 | 精密アツベ屈折計 | | | アタゴNAR-3T デジタル式温度計付 標準付属品付 | | 1式 | 585,000 | |

件名 フィリピン国熱帯医学研究所 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|----|------|------|-------|-------|----|------|-------------------------------------|------------------|------|----|----|------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | | | | | | | スペア予備プリズム テストピース 各1付 220V, 60Hz用 | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ国看護教育

購入費 13,658,812 円
 輸送費 752,740 円
 現地調達費 11,001,619 円
 合計 25,413,171 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------------|------|------------|------------|----------------|---------|------------|--|---------|-----|--------------------|--------------------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1678 | 明治産業㈱ | 入札 | 59. 8. 18 | 59. 10. 15 | スライドプロジェクター | カメラのきむら | | サウンドキャビンSP, 220V, 50Hz ズームレンズ 75~125mm付 | 161,000 | 20台 | 3,220,000 | 3,168,000 | |
| 1679 | | | | | オーバーヘッドプロジェクター | 徳川文具店 | CABIN-24F | 220V, 50Hz | 160,000 | 20台 | 3,200,000 | 3,168,000 | |
| 1680 | 日産トレーディング㈱ | 入札 | 59. 9. 7 | 59. 11. 30 | 車 輦 | 日産自動車 | WYGE23SFUC | NISSAN URVAN MICROBUS DIESEL 15 Seaters, 2,300 cc Diesel Engine, with Air-Conditioner, AM-FM Radio, Curtain, Lettering Accessories: Standard Spare Tyre 1 pc. Tools & Jack | | 1 | 1,700,000 | 1,726,000 | |
| 1681 | 丸 善 ㈱ | 随契 | 59. 12. 19 | 60. 3. 20 | 書 籍 | | | Encyclopedia Americana Demis, - Clinical Dermatology '80 (Lippincott) | | | 298,000 140,000 | 298,000 140,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 タイ国看護教育

| | |
|-------|-----------|
| 購入費 | 203,900 円 |
| 輸送費 | 41,252 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 245,152 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|---------|------|-----------|-----------|----|------|------|---|------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1682 | 明治産業(株) | 入随 | 59. 1. 12 | 59. 4. 30 | 暗幕 | | | 窓サイズ H1800×W3400 (3枚) H 600×W3400 (4枚) | | 1式 | 203,900 | 226,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学小児病院

購入費 10,000,000 円
 輸送費 1,225,475 円
 現地調達費 1,774,071 円
 合計 12,999,546 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|-----------|-----------|-------------------------|---------|-----------------|--|---------|----|-----------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1683 | アトム ㈱ | 入札 | 60. 2. 26 | 60. 3. 30 | ソニックライザー | アトム | RO-1020 (本体) | パネル英文表示、超音波出力2.4W 噴霧能力 4ml/分、標準付属品付 | 115,000 | 4 | 460,000 | 453,600 | |
| 1684 | | | | | 光線治療ユニット | " | PIT-12OST | (本体) スタンド型 | 200,000 | 5 | 1,000,000 | 990,000 | |
| 1685 | | | | | 酸素濃度計 | " | OX-30 | (本体) デジタル式 標準付属品付 | 122,000 | 3 | 366,000 | 359,100 | |
| 1686 | | | | | ポータブル麻酔ガス測定器 | 理研計器 | | 18型、酸素中ハローセン0-6% 標準付属品付 | | 1 | 260,000 | 255,000 | |
| 1687 | | | | | スペアパーツ | 医工精器 | | バランスベッド用センサー、新型4ヶ1組 | 450,000 | 2 | 900,000 | 900,000 | |
| 1688 | | | | | オーバーヘッドプロジェクター | 住友スリーエム | 213AKD | 本体 | 174,000 | 2 | 348,000 | | |
| 1689 | | | | | オーバーヘッドプロジェクター用フィルムメーカー | " | モデル45 | | | 1 | 204,000 | | |
| 1690 | | | | | スライドプロジェクター用カラーメイト | キャビン | 3346J | 電球6個付属 | 225,600 | 3 | 676,800 | | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 エジプト国カイロ大学

購入費 15,350,000 円
 輸送費 571,494 円
 現地調達費 0 円
 合計 15,921,494 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|----------|---------|----------------------------|------|----------------|--|---------|-------------|-------------------------------|------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1691 | 朝へリオ | 入札 | 59.10.25 | 60.2.28 | 輸注ポンプ | アトム | 201B | AIP-SIB充電式バッテリー内蔵 注射器 2ml | 180,000 | 4台 | 720,000 | | |
| 1692 | | | | | 自動炎光度計 サイレントコン プレッサー | 日立 | 775-A SC-62 | ステップダウントランス付 | | 1式 1 | 3,370,000 350,000 | | |
| 1693 | | | | | X線撮影装置用 スペアパーツ | 東芝 | | KX0-12/DTKEL/DSTA用 X線管球 DRX-1615B | | 1 | 850,000 | | |
| 1694 | | | | | 回診用X線撮影 装置用スペアパー ツ | " | | KCD-10M-6AT用 X線管球 DRX-66DK | | 1 | 485,000 | | |
| 1695 | | | | | X線TV装置用 スペアパーツ | " | | KXO12/DT-KEL/DS-TA/TV用 1) イメージ интенシファイアRTH6102 2) X線管球 DRX-1615B | | 1 1 | 2,430,000 850,000 | | |
| 1696 | | | | | 酸素濃度計 | アトム | OX-30 | デジタル式 | | 1台 | 132,700 | | |
| 1697 | | | | | 麻酔器 | 泉工医科 | メラD-10用 | スペアパーツ ・メラテック | | 1 | 120,000 | | |
| 1698 | | | | | ライスカン レコーダ用 スペアパーツ | 東芝 | LSR-20A用 | (1) サブコント PCB (2) メイン PCB (3) ファイバーオプティックチューブ | | 1 1 1 | 155,000 155,000 735,000 | | |

件名 エジプトカイロ大学 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-----------------|-------|-----|---|------------------|------|---------|----|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | | 金額 |
| 1699 | | | | | | | | | | | | |
| | | | | ダイアライザー ユニット | 日機装 | | BN-11用スペアパーツ ・ Blood leak detector XO1-588Z00P | | 1 | 115,800 | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 イエメン国結核対策

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 39,760,850 円 |
| 輸送費 | 2,810,513 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 42,571,363 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------------|------|------------|------------|------------------------------|-------|----------|--|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1700 | 岩本商事 株式会社 | 随注 | 59. 9. 14 | 59. 11. 15 | 手動タイプ ライター | | | アラビア語 ヘルメス 3000 | 100,000 | 3台 | 300,000 | | |
| 1701 | | | | | 電動ステンシル カッター | | | ウチダ ES-1000S | | 1台 | 339,500 | | |
| 1702 | | | | | 電動ステンシル デュプリケーター | | | ウチダ RM-350 | | 1台 | 270,000 | | |
| 1703 | 株式会社 エトス | 随注 | 59. 9. 14 | 59. 11. 10 | オーバーヘッド プロジェクター | 学 研 | GPJ-530R | 220V, 50Hz, 資料面積: 254×254mm 焦点距離: 300mm, ランプ 220V-650W (10ヶ付) 標準付属品付 | | 1台 | 160,000 | | |
| 1704 | | | | | ビデオテープレコ ーダー(VHS, PAL) | ビク ター | HR2650EG | 220V, 50Hz 標準付属品, バッテリーバック1ヶ付 | | 1台 | 156,000 | | |
| 1705 | | | | | ビデオカメラ | " | GZ-S5E | | | 1台 | 175,000 | | |
| 1706 | | | | | ビデオモニター テレビ | " | TM20PSN | 20", 220V, 50Hz | | 1台 | 143,000 | | |
| 1707 | | | | | ライ ト | " | #2580 | スペアランプ10ヶ付 | | 1台 | 245,000 | | |
| 1708 | 吉松医科器械 株式会社 | 入札 | 59. 10. 15 | 60. 1. 31 | 間接専用自動 現像機 | 新井製作所 | MALX-710 | 70m/m用 (補充装置付) 220V 50Hz 単相 標準付属品付 | 3,000,000 | 3式 | 9,000,000 | 9,000,000 | |

件名 イエメン国結核対策 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|---------------|-----------------|-----------|---|-----------|----|------------|------------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1709 | | | | | 胸部集検用 X線装置 | 東芝メディカル | KCD-15023 | (構成) 1. 高電圧発生装置 (高圧コンデンサ内蔵) 最高充電電圧 150KV コンデンサ容量 1.0UF 撮影管電流 140mA at 150KV 電源 220V, 50Hz仕様 2. X線制御装置 (フォトタイマ内蔵) 3. X線管球 4. X線管保持装置 5. 暗電流シャッター付 多重絞り 6. 間接フォトタイマーヘッド 7. 標準付属品 (X線ハンドスイッチ含む) | 6,555,000 | 2式 | 13,110,000 | 12,380,000 | |
| 1710 | | | | | X線ミラー カメラ | | | (構成) 1. 70mm ミラーカメラ (キャノン CXM5-70) 1) ミラーカメラ本体 2) コントロールアダプタ 3) 支柱 4) 標準付属品 ヒューズ (コントロールアダプタ用, フィ ルム室用) シリカゲル 2. オートマーカーコント MC-3X 3. 電動架台 | 3,564,000 | 2式 | 7,128,000 | 7,128,000 | |
| 1711 | | | | | 純水製造装置 | ヤマト科学 オートスチル | WG-25 | 採取方法: イオン交換法-蒸留法 220V 50Hz 単相, 標準付属品付 (特別付属品) カートリッジ (3ヶ) エア-フィルター (5ヶ) 樹脂 (10袋) | | 1台 | 612,000 | 504,500 | |
| 1712 | | | | | 乾燥滅菌器 | 平山製作所 | DA-60 | 自然対流型, デジタルオートマチックタイプ | | 1台 | 390,000 | 390,000 | |

件名 イエメン国結核対策 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------------|------|----------|---------|--------|-------|-----------------|--|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1713 | | | | | 培地凝固器 | 平山製作所 | C-140 | 温度範囲: Max 28.5℃ 220V, 50Hz, 単相, 標準付属品付 水流式(特注品) 培養管140本用 220V, 50Hz 単相, 標準付属品付 | | 1台 | 1,900,000 | 1,900,000 | |
| 1714 | 日産トレーディング 備 | 随契 | 59.10.16 | 60.2.28 | マイクロバス | 日産自動車 | WHLG23 SHCD | Nissan Urvan Microbus 2000 cc Petrol Engine with Air-Conditioner, Ciger Lighter, Lettering | 1,478,000 | 2台 | 2,956,000 | 2,956,000 | |
| | | | | | スペアパーツ | " | " | 10% | | | 296,000 | 296,000 | |
| 1715 | 日産トレーディング 備 | 入札 | 59.10.31 | 59.3.31 | 四輪駆動車 | " | UMLY720 TRBC | Nissan Pickup 4WD Double Cab 2200 cc Petrol Engine with Air-Conditioner, Ciger Lighter, Lettering | | 1台 | 1,479,000 | | |
| | | | | | スペアパーツ | " | " | 10% | | | 148,000 | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ガーナ国ガーナ大学

購入費 27,866,900 円
 輸送費 3,984,737 円
 現地調達費 0 円
 合計 31,851,637 円

| 番号 | 購入契約 | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | | | |
|------|-------------|-----------------------------|----------|------------------------|------------------|---------|--|---------------------------------|-----------|------------|------------|-----------|---------|---------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | | 納期年月日 | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | | | |
| 1716 | 日産トレーディング㈱ | 随契 | 59.10.24 | 60.2.末 | 車 輛 | 日産自動車 | WRLG160 | Nissan Patrol Station Wagon | 2,180,000 | 2台 | 4,360,000 | 4,360,000 | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | スペアパーツ | " | " | 5% | | | | | 218,000 | 218,000 | |
| | | | | | | | for Nissan Patrol | | | 274,700 | 274,700 | | | | |
| 1717 | ㈱GMエンタープライズ | 入札 | 59.11.8 | 60.3.31 | パーソナル コンピューター | W A N G | PC-005A-1 | 10MB Winchester Disk | | 1 | 2,882,630 | 2,903,000 | | | |
| | | | | | | | | Wang Moniton (ボトル変更機) Key Board | | | | | | | |
| | | | | | | | PC-PM010 | 80 cps Matrix Printer | | 1 | 408,000 | 408,000 | | | |
| | | | | | | | PC-PM050 | CP M80 Emulation Card | | 1 | 272,000 | 272,000 | | | |
| | | | | | | | PC-AS001 | PC Multiplan | | 1 | 112,000 | 112,000 | | | |
| | | | | | | | PC-AS-002-2 | PC Advanced Word Processing | | 1 | 226,000 | 226,000 | | | |
| | | | | | | | PC-AS-003 | PC Business Graphics | | 1 | 137,000 | 137,000 | | | |
| | | | | | | | PC-AS-004 | PC Data Base | | 1 | 296,000 | 296,000 | | | |
| | | | | | | | PC-SS-010 | MS-Compiled Bask | | 1 | 134,000 | 134,000 | | | |
| | PC-SS-012 | MS-Fortran, PC Asynchronous | | 1 | 157,000 | 157,000 | | | | | | | | | |
| 1718 | | | | 内視鏡供覧用 アタッチメント | オリンパス | LS-10 | | | 1 | 520,000 | 520,000 | | | | |
| 1719 | | | | 高圧蒸気滅菌 装置 | サクラ精機 | FRA-G09 | フロアローディング式 | | 1 | 12,250,000 | 12,250,000 | | | | |
| 1720 | | | | Centri Fug- ed Pump | 日 立 | | 日立JCタイプ JC 40×32L×50.4 Threephase Induction Motor 0.4TFOA-K-2P | | 1 | 130,000 | 120,600 | | | | |

件名 ガーナ国ガーナ大学 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|-------|------|---------|----------|------|------|----------|---|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | 見積価格 |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1721 | 岩本商事㈱ | 随注 | 59.11.8 | 59.12.25 | 複写機 | キャノン | NP-155 | 最大A3判 | | 1台 | 477,000 | | |
| 1722 | ㈱風雲堂 | 入札 | 60.2.7 | 60.3.30 | 超低温槽 | エバラ | ESL-260A | 内積：260ℓ，-85℃，内寸：845×475×650mm 冷凍機：完全密閉空冷式 内外装：SUS304，ヘアライン仕上げ 電源：AC100V，50Hz (標準付属品) 温度調節器，温度指示計，停電・異常温度上昇警報装置，副ブタ，キャスター付 (特別付属品) CO ₂ 緊急冷却装置，空ポンベ付(1式) 電子温度記録計・チャート2カ月用(1式) アルミラック3段引出し(総計6ヶ) 定電圧装置(1台) | | 1式 | 2,270,000 | 2,294,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ガーナ国ガーナ大学

| | |
|-------|--------------|
| 購入費 | 6,220,970 円 |
| 輸送費 | 4,525,438 円 |
| 現地調達費 | 0 円 |
| 合計 | 10,746,408 円 |

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|----|-------------|------|-----------|-----------|----------------------------|------|------|------------------|------|----|----|------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | ㈱GMエンタープライズ | 入札 | 59. 2. 13 | 59. 4. 28 | (ウサギケージ 単価 25,000円 × 40ヶ) | | | | | | | | |
| | 昭光通商㈱ | 随注 | 59. 3. 27 | 59. 5. 31 | (薬品類 単価 100,000円以上の該当品目なし) | | | | | | | | |
| | 関東化学㈱ | 入札 | 59. 4. 24 | 59. 5. 19 | (薬品類 単価 100,000円以上の該当品目なし) | | | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 象牙海岸国トレッシュビル病院

購入費 24,514,750 円
 輸送費 2,093,711 円
 現地調達費 0 円
 合計 26,608,461 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|--------|------|-----------|------------|------------|--------|-----------|--------------------------------|-----------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1723 | 岡町田製作所 | 随契 | 59. 8. 22 | 59. 11. 30 | 内視鏡 | 岡町田製作所 | FGI-SD50 | 防水型細径前方視型上部消化管ファイバースコープ、標準付属品付 | 1,035,000 | 6 | 6,210,000 | 6,210,000 | |
| 1724 | | | | | " | " | FGS-B50 | 防水型主検用胃ファイバースコープ 標準付属品付 | | 1 | 1,125,000 | 1,125,000 | |
| 1725 | | | | | " | " | FDS-B50 | 防水型十二指腸ファイバースコープ 標準付属品付 | | 1 | 1,350,000 | 1,350,000 | |
| 1726 | | | | | " | " | FCS-M50 | 防水型 大腸ファイバースコープ 標準付属品付 | 1,080,000 | 2 | 2,160,000 | 2,160,000 | |
| 1727 | | | | | " | " | FCS-L50 | 防水型 大腸ファイバースコープ 標準付属品付 | | 1 | 1,485,000 | 1,485,000 | |
| 1728 | | | | | " | " | LA-SL-CII | 硬性腹腔鏡 標準付属品付及び検査付属セット LA-EX | 567,000 | 4 | 2,268,000 | 2,268,000 | |
| 1729 | | | | | " | " | FS-TAII | 供覧ファイバースコープ 標準付属品付 | | 1 | 450,000 | 450,000 | |
| 1730 | | | | | 内視鏡用光源装置 | " | RX-500J | (キヤノンランプ) 標準付属品付 | | 1 | 2,106,450 | 2,106,450 | |
| 1731 | | | | | " | " | RM-300J | (マーキュリーランプ) 標準付属品付 | | 1 | 789,300 | 789,300 | |
| 1732 | | | | | スペアランプユニット | " | | RX-500J用 | 270,000 | 4 | 1,080,000 | 1,080,000 | |

件名 象牙海岸国トレッシュビル病院 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------------|------|-----------|------------|----------------------|----------------|----------------|---|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1733 | 朝日本フォトサービス | 入札 | 59. 8. 30 | 59. 11. 30 | (内視鏡検査) 超小型カラービデオカメラ | テレビシステム ニスコ | F-1 | カメラ, ヘッド (1ヶ) コントロールユニット (1ヶ) 内視鏡レンズ (1ヶ) BNC, コネクター付 同軸ケーブル (1ヶ) | | 1式 | 2,287,500 | 2,300,000 | |
| 1734 | | | | | ビデオカセットレコーダー | ソニー | VO-5600 | 電源コード付 | | 1式 | 483,000 | 483,000 | |
| 1735 | | | | | カラービデオモニター | " | PVM-1371 QM | 13インチ | | 1式 | 218,000 | 218,000 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ナイジェリア国ジョス大学

購入費 32,897,600 円
 輸送費 5,345,527 円
 現地調達費 0 円
 合計 38,243,127 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|--------|------|-----------|------------|------------------------------------|--------|--------------------|--|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1736 | 豊田通商 | 随契 | 59. 7. 31 | 59. 12. 31 | 車 輛 | TOYOTA | FJ60LV-KC | Land Cruiser, Station Wagon, Left Hand Drive Engine: 4,230 cc (Petrol) Tire Size: 7.50-16-6 (Semi-Lug) Equipment: N70Z Battery, Cyclone Type Air Cleaner, Tinted Laminated Windshield Glass, Front Head Rest, Cigarette Lighter, Sunvisor Co-Driver, Fuel Tank Cap w/Key, Steering Lock, Spare Tire w/Lock, Rust Proof, Rear 3rd Seat Parallel Type, Rear Side Window Slide Type, Halogen Head Lamp, Air Conditioner, AM Radio, Front Seat Belt, Front Free Wheel Hub, Oil Cooler, Power Steering, Fuel Strainer, Lettering Logo, Rust Proof | 1,904,000 | 2台 | 3,808,000 | 3,808,000 | |
| | | | | | スペアパーツ | | | Sea-worthy Packing | | | 381,000 | 381,000 | |
| | 丸宏薬品 舖 | 入随 | 59. 9. 12 | 60. 3. 31 | (薬品類) | | 単価100,000円 以上の該当品目 | なし) | | | | | |
| 1737 | 舖ヘリオ | 入札 | 59. 9. 12 | 59. 11. 15 | エレクトロフォレス システムアプレイズ デンストメーカー | ベックマン | | | | 1式 | 5,080,000 | 5,700,000 | |
| 1738 | | | | | パラゴン電気 | " | № 655,8000 | ・泳動セル(2) ・パワーサプライ(1) | | 1式 | 720,000 | | |

件名 ナイジェリア国ジョス大学 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|---------|-------|----------|---|---------|----|-----------|-----------|-----------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | | |
| 1739 | | | | | 泳動システム | ベックマン | | ・ドライヤー(1) ・インキュベーター(1) ・ウェットプロセッサ(1) ・プレスドライヤー(1) ・アプリケーション(1) ・ピペットチップ(1) ・マニュアル(1) ・テストセル(1) ・タイマー(1) ・温度計(1) ・オーガナイザー(1) | | | | | | |
| 1740 | | | | | 三眼実体顕微鏡 | ニコン | SMZ-10-1 | | | | 1式 | 370,000 | 363,000 | |
| 1741 | | | | | 写真撮影装置 | 〃 | UFX-35A | 顕微鏡, XF-21 | | | 1式 | 1,330,000 | 1,305,000 | |
| 1742 | | | | | スリットランプ | コーワ | SL-5 | 手持型 | | | 1式 | 370,000 | 360,000 | |
| 1743 | | | | | 水質チェッカー | 堀場 | U-7 | | 330,000 | 2 | 660,000 | 646,000 | | |
| 1744 | | | | | 直示天秤 | 長計量 | C3-200D | 秤量200g, 読取限度0.1mg | | 1 | 420,000 | 350,000 | | |
| 1745 | | | | | 電気冷蔵庫 | 日立 | R-930M | 610W×660D×1,730H m/m 冷凍室65ℓ, 冷蔵室235ℓ | 160,000 | 3台 | 480,000 | 471,000 | | |
| 1746 | | | | | 冷凍庫 | 池本理化 | CL-6 | ディープフリーザー, -85℃ | | 1 | 870,000 | 870,000 | | |
| 1747 | | | | | 冷凍庫 | 日立 | RF823F | トランス付 | | 1 | 206,000 | 205,400 | | |
| 1748 | | | | | 低温恒温槽 | サクラ精機 | LI-150 | | 575,000 | 2 | 1,150,000 | 1,134,000 | | |
| 1749 | | | | | 電気孵卵器 | 〃 | IF-3B | | | 1 | 295,000 | 288,000 | | |
| 1750 | | | | | 蒸留水製造装置 | ヤマト科学 | WS-22 | 採取量 約2ℓ/H トランス付 | 265,000 | 2 | 530,000 | 504,400 | | |
| 1751 | | | | | 分光光度計 | 東京電光 | ANA-72 | | | 1 | 377,000 | 370,000 | | |
| | | | | | 冷却遠心機 | 日立 | 05PR-22 | トランス付 | | 1式 | 750,000 | 722,500 | | |

件名 ナイジェリア国ジョス大学 (つづき3)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------|------|-------|-------|--------|------|--------|--|------|----|---------|---------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1752 | | | | | 純水製造装置 | 池本理化 | 5031 | 05ロータ, Aアッセンブリ15mℓ×32本 Gアッセンブリ50mℓ×4本 採取量 25ℓ/H, スペアイオン交換樹脂付 | | 1 | 210,000 | 170,000 | |
| 1753 | | | | | 分析用粉碎器 | アイカ | A-10S | | | 1 | 179,000 | 179,000 | |
| 1754 | | | | | 電子コピー機 | シャープ | SF-825 | A3拡大, 縮小付, トランス付 特別付属品付 | | 1式 | 915,000 | 890,100 | |
| 1755 | | | | | 乳鉢 | 池本理化 | | メノー製 外径 200m/m 棒付 | | 1 | 320,000 | 320,000 | |
| 1756 | | | | | ゴムボート | アキレス | AS-270 | 外部エンジン付 (バドル, キャリーバッグ, アキレスポンプ付) | | 1 | 120,000 | 88,500 | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部

購入費 23,044,980 円
 輸送費 1,495,839 円
 現地調達費 0 円
 合計 24,540,819 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|----------|-----------|-----------------|------|--------|---|------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1757 | ヘリオ | 入札 | 60. 2. 8 | 60. 5. 31 | 電気泳動装置 | コスモ | DP-225 | [特別付属品] セルロースアセテート膜 6×22 cm, 50枚入 (20) 染色液, ボンソー-S 500 ml (10) 緩衝剤 500 ml 10包入 (10) | | 1式 | 597,300 | 617,300 | |
| 1758 | | | | | Circulate Board | アムコ | | 人工呼吸器 (BP-200) 用部品, 51000-04970 | | 1 | 114,000 | 114,870 | |
| 1759 | | | | | ベネットバルブ | " | | 人工呼吸器 (PR-2) 用部品, 002238 | | 1 | 123,500 | 124,676 | |
| 1760 | | | | | X線自動現像機 | 横山電機 | SR-90 | 処理枚数 160枚/h, フィルム限度 14"×17" 速度 90秒/フィルム, 温水供給器 (コントロールパネル付) [特別付属品] 現像液 19ℓ入り (10), 定着液 19ℓ入り (15) | | 1式 | 2,840,000 | 2,758,750 | |

事業費 保健医療協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部

購入費 29,040,000 円
 輸送費 989,781 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,029,781 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|------------|------|-----------|-----------|------------------|--------|---------|---|------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1761 | GMエンタープライズ | 入随 | 59. 3. 27 | 59. 8. 20 | 新生児用救急車 | 東京特殊車体 | | H産DYGE23C ディーゼルエンジン カークラー(セパレートタイプ)右ハンドル [ボディ架装] (1) トランジスターサイレン (2) 赤色回転灯(2灯) (3) 換気扇(1基) (4) 座席装置 1人掛 2脚 2人掛 跳上げ2脚 (5) 流し, 物入れ, 清水タンク (6) 室内灯(2灯) (7) メインバッテリー N-120AH, 格納庫 (8) カーテン1式 (9) 床面ベニヤ張り, ロンリューム張り (10) 天井張替え スペアパーツ 本体価格の10% | | 1台 | 4,035,000 | 3,874,000 | |
| 1762 | | | | | (搭載機器) 1. 保育器 | OHIO社 | AIR-VAC | 運搬用バッテリー付, スタンド付 | | 1台 | 2,200,000 | 2,150,000 | |
| 1763 | | | | | 2. 新生児監視モニター | ロニユ社 | VSM-107 | [構成] (1) 心拍数検出部 1 (2) 呼吸数 " 1 (3) 体温 " 1 (4) 表示部 1 バッテリー内蔵 | | 1式 | 2,250,000 | 2,190,000 | |
| 1764 | | | | | 3. 吸引器 | アイカ | | 電池式, 空気吸引量(無負荷時)27ℓ/分 | | 1式 | 100,000 | 96,600 | |

件名 ザンビア国ザンビア大学医学部 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 備 格 | | | 備考 | | |
|------|-------|------|----------|------------|------------------|-------|---------|--|------|---------|------------|------------|---------|--|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スベアパーツ | 購入価格 | | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 | |
| 1765 | | | | | 乾燥複写機 | キヤノン | NP120 | 台付 | | 1台 | 457,000 | 430,000 | | |
| 1766 | | | | | 電子走査型 超音波診断装置 | アロカ | | (構成) (1) セクタースキャナ SSD-720 (2) プロブ ASU-2855 (3) VTRシステム VTRNV8200E 消耗品パーツ 10% | | 1 | 12,350,000 | 12,250,000 | | |
| | | | | | | | | | | 1 | 1,350,000 | 1,350,000 | | |
| | | | | | | | | | | 1 | 422,000 | 422,100 | | |
| | | | | | | | | | | | 1,432,000 | 1,402,210 | | |
| 1767 | アトム 備 | 入札 | 59. 9. 7 | 59. 11. 30 | 電動デルマトーム | ミズホ | | | | 160,000 | 2 | 320,000 | 320,000 | |
| 1768 | | | | | マイクローム刃 自動研磨器 | サクラ精機 | MN-72 | メスの研磨範囲：長さ80～250mm みね厚7.5～14mm, 巾32～55mm 砥石の回転数：250/300 r.p.m | | 1 | 978,000 | 978,000 | | |
| 1769 | | | | | 病理解剖 器械セット | 加藤 萬 | MIC8174 | 木箱入り | | 1 | 336,000 | 336,000 | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 アルゼンチン国JMクジエン病院

購入費 13,910,400 円

輸送費 842,348 円

現地調達費 0 円

合計 14,752,748 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | 備考 | |
|------|----------------|------|----------|----------|-----------|-------|-----------|------------------|-----------|----|-----------|-----------|------|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | 見積価格 |
| 1770 | オリンパス 光学工業㈱ | 随契 | 59.11.27 | 59.12.31 | OES直視型ガ | オリンパス | GIF-XQ10 | 標準セット | 1,242,000 | 2 | 2,484,000 | 2,484,000 | |
| | | | | | ストロファイバ | " | GIF-P10 | " | | 1 | 1,107,000 | 1,107,000 | |
| 1771 | | | | | OES十二指腸 | " | JF-1T10 | " | | 1 | 1,512,000 | 1,512,000 | |
| | | | | | ファイバースコープ | | | | | | | | |
| 1772 | | | | | OES大腸ファ | " | CF-10L | " | | 1 | 1,602,000 | 1,602,000 | |
| | | | | | イバースコープ | | | | | | | | |
| 1773 | | | | | OES供覧用 | " | LS-10 | " | | 1 | 450,000 | 450,000 | |
| | | | | | アタッチメント | | | | | | | | |
| 1774 | | | | | フラッシュ型 | " | | " | | 1 | 693,000 | 693,000 | |
| | 高輝度光源装置 | | | | | | | | | | | | |
| 1775 | 高周波焼灼 | " | | " | | 1 | 630,000 | 630,000 | | | | | |
| | 電源装置 | | | | | | | | | | | | |
| 1776 | キャノン光源装置 | " | | " | | 1 | 1,053,000 | 1,053,000 | | | | | |
| 1777 | メディカルTVシステム | " | | " | | 1 | 2,520,000 | 2,520,000 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 1778 | モニターTV | " | | " | | 1 | 119,700 | 119,700 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |
| 1779 | V T R | " | | " | | 1 | 205,200 | 205,200 | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | |

事業費 保健医療協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 ブラジル国ワクチン製造

購入費 27,494,700 円
 輸送費 1,522,134 円
 現地調達費 0 円
 合計 29,016,834 円

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------------|------|-----------|------------|-------------------|--------------|------------|--|---------|----|-----------|-----------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| | 世田谷家田化学 | 随注 | 59. 9. 5 | 59. 11. 15 | (薬品類) | 単価 100,000 円 | 以上の該当品目 | なし) | | | | | |
| 1780 | アコマ医科工業(株) | 入札 | 59. 9. 19 | 59. 12. 31 | 電気鋸 | アコマ医科 | RA810 | ストライカー (トランス付) | 240,000 | 3台 | 720,000 | 720,000 | |
| 1781 | | | | | 自動固定 包埋装置 | サクラ精機 | RH-12DM-II | | | 1台 | 878,000 | 878,000 | |
| 1782 | | | | | クライオコンソール | " | 4599 | | | 1台 | 625,800 | 625,800 | |
| 1783 | | | | | ディスベンソング コンソール | " | 4598 | | | 1台 | 744,000 | 744,000 | |
| 1784 | | | | | サーマルコンソール | " | 4597 | | | 1台 | 408,000 | 408,000 | |
| 1785 | | | | | マイクローム | ライツ | 152 | 基本組合せ 試料上下動の長さ : 58 mm 切片厚さ : 1~25 μm (1 μm 間隔) 試料クランプ : 35 × 40 mm | | 1台 | 1,140,000 | 1,140,000 | |
| 1786 | | | | | マイクロームナイフ 研磨機 | テムトウール | | ロートシャープII型 (内訳) ロートシャープII基本組合せ (1) ダイヤモンド・コンパウンド 3 μ (10) " " 1 μ (5) " " 15 μ (5) | | 1式 | 2,069,100 | 2,084,700 | |
| 1787 | | | | | ディスカッション 顕微鏡 | オリンパス | BHS-DO-1 | 対物レンズ : Splam 4 × 10 × 20 × 40 × 100 × (各1) | | 1台 | 915,700 | 915,700 | |

件名 ブラジル国ワクチン製造 (つづき2)

| 番号 | 購入契約 | | | | 品名 | 製造会社 | | | 価格 | | | | 備考 |
|------|------|------|-------|-------|---------|-------------|-----------|--|---------|----|---------|---------|----|
| | 会社名 | 契約方法 | 契約年月日 | 納期年月日 | | 会社名 | 型式番号 | 仕様・電源・付属品・スペアパーツ | 購入価格 | | | 見積価格 | |
| | | | | | | | | | 単価 | 数量 | 金額 | | |
| 1788 | | | | | 全自動顕微鏡 | オリンパス | | 接眼レンズ: WHK10×(3), WHK10×-H(1) 35-WHK10×(1), NFK3.3×(1), NFK5×(1) 標準付属品付 スペアハロゲンランプ (6ヶ) DTO用スペアランプ (6ヶ付) 写真撮影装置 PM-10-35-AD-I 色温度計 (PM-CTR) 準焦望遠鏡 (FT-36) 付 | | 1台 | 534,000 | 534,000 | |
| 1789 | | | | | 電気孵卵器 | サクラ精機 | IF-4 | | | 1台 | 498,000 | 495,000 | |
| 1790 | | | | | 恒温槽 | KK高島 | T-72K | | 105,000 | 2個 | 210,000 | 204,000 | |
| 1791 | | | | | 伸展機 | サクラ精機 | PS-51 | パラフィン伸展機 | | 1台 | 158,000 | 158,000 | |
| 1792 | | | | | 震盪器と瓶 | " | VSJ-10B | 試料瓶 6ヶ付 | | 1台 | 295,000 | 295,000 | |
| 1793 | | | | | はかり | トキワ科学 機械 | T-703S | サル用 | | 1台 | 135,000 | 139,000 | |
| 1794 | | | | | 冷蔵庫 | 東芝 | GR-1003EW | 約282ℓ (10cft) 2ドア | | 1台 | 178,000 | 180,000 | |
| 1795 | | | | | 无影灯 | 山田照明 | Kr51-AS | | | 1式 | 333,000 | 333,000 | |
| 1796 | | | | | 蒸留装置 | 豊島製作所 | AS-32 | 約2ℓ/時 | | 1台 | 278,000 | 278,000 | |
| 1797 | | | | | 遠心分離機 | 久保田商事 | KS-5000P | | | 1台 | 295,000 | 310,000 | |
| 1798 | | | | | タイプライター | トライアンフ | 8008 | Gabriele | | 1台 | 165,000 | 165,000 | |